
Uradni vestnik
občin Ormož in Ptuj

Leto: XXX Ptuj, 29. decembra 1994 Številka: 26

VSEBINA
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
102. Odlok o spremembah Odloka o proračunu občine 

Ptuj za leto 1994
103. Odlok o spremembah in dopolnitvah prostorskih 

ureditvenih pogojev za območje občine Ptuj izven 
mesta Ptuj

104. Odlok o spremembah Odloka o določitvi objektov 
za potrebe občanov in njihovih družin

105. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
ravnanju s komunalnimi odpadki v občini Ptuj

106. Sklep o imenovanju direktorja Upravne organiza
cije za prostorsko in urbanistično načrtovanje

107. Soglasje k imenovanju direktorja Zavoda Bistra
108. Soglasje k imenovanju direktorja Športnega zavo

da Ptuj
109. Sklep o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v 

Svetu javnega zavoda za gasilsko in reševalno de
javnost Ptuj

110. Sklep o soglasju k statutu Javnega zavoda Center 
interesnih dejavnosti

111. Sklep o soglasju k statutu Športnega zavoda Ptuj
IZVRŠNI SVET SÓ PTUJ
112. Odredba o višini nadomestila za kritje stroškov za 

vzdrževalna dela na melioracijskih območjih v 
občini Ptuj za leto 1995

OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE
Občinska volilna komisija mestne občine Ptuj
113. Poročilo o izidu volitev župana mestne občine Ptuj
Občinska volilna komisija občine Videm
114. Poročilo o izidu glasovanja za župana občine Videm
Občinska volilna komisija občine Destrnik-Trnovska vas

115. Poročilo o izidu volitev za župana občine Destrnik- 
Trnovska vas

SKUPŠČINA OBČINE ORMOŽ
116. Odlok o spremembi Odloka o proračunu občine 

Ormož za leto 1994
117. Odlok o gospodarskih javnih službah v občini Ormož
118. Odlok o spremembah Odloka o ustanovitvi javnega 

zavoda na področju splošnoizobraževalne knjižni
čarske dejavnosti in kulturno umetniške dejavnosti

119. Odlok o izločitvi organizacijske enote Osemletke 
Ivanjkovci iz javnega zavoda Osnovna šola Ivanj
kovci — Miklavž pri Ormožu in o ustanovitvi jav
nega zavoda Osnovna šola Ivanjkovci

120. Odlok o spremembah Odloka o ustanovitvi Osnov
ne šole Ivanjkovci — Miklavž pri Ormožu

121. Odlok o spremembi Odloka o ustanovitvi Vzgojno- 
varstvenega zavoda Ormož

122. Sklep o mreži javne zdravstvene službe v občini 
Ormož

123. Sklep o organizaciji osnovnošolske vzgoje in izo
braževanja v občini Ormož

IZVRŠNI SVET SO ORMOŽ
124. Sklep o povišanju cen dimnikarskih storitev
125. Spremembe pravilnika o dodeljevanju sredstev ob

činskega proračuna za pospeševanje razvoja drob
nega gospodarstva v občini Ormož

126. Sklep o vrednosti točke za izračun nadomestila za 
uporabo stavbnega zemljišča za leto 1995

102.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

Na podlagi 14. člena Zakona o financiranju 
javne porabe (Uradni list RS, št. 48/90, 34/91, 
30/92 in 7/93) ter 2. člena Odloka o pristojnosti 
zborov Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 4/90, 25/90, 32/92 in 
1/93) je Skupščina občine Ptuj na skupni seji 
Zbora združenega dela. Zbora krajevnih skupno
sti in Družbenopolitičnega zbora, dne 20. de
cembra 1994, sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O 

PRORAČUNU OBČINE PTUJ ZA 
LETO 1994

L člen
Odlok o proračunu občine Ptuj za leto 1994 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 13/94) 
se spremeni tako, da se v 2. členu zneska v 
višini “2.344.227.000,00" nadomestita z znesko
ma ”2.950.384.000,00”.

2. člen
Spremembe višine prihodkov in odhodkov ob

činskega proračuna so prikazane v bilanci prihod
kov in odhodkov, ki je sestavni del tega odloka.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 402-6/86-1
Datum: 20/12-1994

Predsednik Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER, s.r.

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV OBČINE ZA LETO 1994

Zap. št. PRIHODKI Plan
prihodkov

Rebalans Zap. št. ODHODKI
Plan

odhodkov
Rebalans

1. Preneseni prihodki 8.272.998 8.272.998 1. Delo državnih organov 484.800.400 543.806.956

2. Prihodki od dohodnine 891.727.002 1.054.064.000 2. Delo izvajalskih organizacij 543.974.202 584.998.117

3. Prihodki od davka na promet nepremičnin, 
davka od plačil za storitve in drugih davkov

22.452.000 15.577.000 3. Socialni transferji 12.104.898 22.745.946

4. Prihodki od taks, povračil in denarne kazni 115.652.000 106.052.000 4. Dotacije na področju družbenih dejavnosti 23.616.785 49.215.376

5. Prihodki iz prispevka za uporabo stavbnega 
zemljišča in prispevka za spremembo 
namembnosti

267.707.000 270.800.000 5. Plačila na področju družbenih dejavnosti 233.810.770 228.808.198

6. Dopolnilna sredstva republiškega proračuna 955.416.000 1.226.047.000 6. Plačila storitev ter sredstva za razvoj 315.005.089 399.898.194

7. Prihodki od lastne dejavnosti in drugi prihodki 83.000.000 231.715.002 7. Odhodki za sklad stavbnih zemljišč 264.300.000 264.300.000

8. Komunalni prispevek — 37.856.000 8. Drugi odhodki 85.332.050 105.352.911

9. Odhodki investicijskega značaja 296.083.401 576.100.646

10. Finančni tokovi, oblikovanje rezerv in drugih 
obveznosti

85.199.400 184.157.656

2.344.227.000 2.950.384.000 2.344.227.000 2.950.384.000



STRAN 110 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 29. DECEMBER 1994, ŠT. 26

103.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

Na podlagi 39. člena Zakona o urejanju 
naselij in drugih posegov v prostor (Ur. 
list SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86 ter 
Ur.list RS, št. 29/90, 18/93, 47/93 in 
71/93) in 2. člena Odloka o pristojnosti 
zborov Skupščine občine Ptuj (Ur. vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 4/90, 25/90, 32/92 
in 1/93) je Skupščina občine Ptuj na skup
ni seji Zbora združenega dela, Zbora kra
jevnih skupnosti in Družbenopolitičnega 
zbora, dne 20. decembra 1994, sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN 

DOPOLNITVAH PROSTORSKIH 
UREDITVENIH POGOJEV ZA

OBMOČJE OBČINE PTUJ IZVEN 
MESTA PTUJ

I. SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

Sprejmejo se Spremembe in dopolnitve 
Prostorskih ureditvenih pogojev za ob
močje občine Ptuj izven mesta Ptuj (v na- 
daljnem besedilu Spremembe PUP), ki jih 
je izdelal Zavod za ekonomiko in urbani
zem Murska Sobota pod št. projekta 9/90- 
UP/PT oktobra 1994.

2. člen
S Spremembami PUP-a se spremenijo in 

dopolnijo Prostorski ureditveni pogoji za 
območje občine Ptuj izven mesta Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
20/92 in 22/93; v nadaljnem besedilu 
PUP), in sicer:

— v skladu s Spremembami in dopol
nitvami dolgoročnega in družbenega plana 
občine Ptuj, sprejetimi v letih 1993 in 
1994 (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 12/93 in 16/94);

— s strokovnimi podlagami za urejanje 
štirih haloških naselij; ter

— v skladu z izkušnjami pridobljenimi 
pri praktični uporabi PUP-a.

3. člen
Spremembe PUP-a vsebujejo tekstualni 

del in grafične priloge v merilu 1:50.000 
in 1:5.000, ki se nanašajo na

— spremembe in dopolnitve prikazov iz 
prostorskih sestavin dolgoročnega in 
družbenega plana občine; ter

— spremembe in dopolnitve meril in 
pogojev za posege v prostor.

Kot sestavni del Spremembe PUP-se 
sprejmejo tudi strokovne podlage za ure
janje v prejšnjem členu navedenih naselij 
ter vodnega režima na območju reke Drave 
in sicer:

— Plani celostnega razvoja naselij Cir
kulane, Podlehnik, Ptujska Gora in Zgornji 
Leskovec, ki jih je izdelala Katedra za pro
storsko planiranje Oddelka za gradbe
ništvo in geodezijo FAGG Univerze v Lju
bljani v letih 1993 in 1994;

— Študija št. 1706/4-93, ki jo je izdelal 
Vodnogospodarski biro Maribor aprila 
1993.

Sestavni del Sprememb PUP-a so tudi ta 
odlok, obrazložitev sprememb in dopolni
tev meril in pogojev za posege v prostor

ter soglasja pristojnih organov, ustanov in 
podjetij.

4. člen
S tem odlokom se določajo splošne do

ločbe Spremembe PUP-a, spremembe in 
dopolnitve odloka o sprejemu PUP-a ter 
končne določbe o pričetku veljave Spre
membe PUP-a in o nadzoru nad njenim iz
vajanjem.
II. SPREMEMBE IN DOPOLNITVE 
ODLOKA O SPREJEMU PUP-A

5. člen
Zadnji odstavek 2. člena se spremeni ta

ko, da se glasi:
“PUP vsebuje tekstualni del in grafične 

priloge v merilu 1:50.000 in 1:5.000, ki se 
nanašajo na mejo območja, prikaze iz pro
storskih sestavin srednjeročnega in dolgo
ročnega družbenega plana občine, prikaze 
meril in pogojev za posege v prostor, obra
zložitev teh meril in pogojev za posege v 
prostor, in soglasja pristojnih organov, 
ustanov in podjetij. Kot sestavni del PUP-a 
se sprejmejo tudi strokovne podlage za 
urejanje štirih haloških naselij in za ure
janje ter zaščito vodnega režima na ob
močju reke Drave in sicer:

— Plani celostnega razvoja naselij Cir
kulane, Podlehnik, Ptujska Gora in Zgornji 
Leskovec, ki jih je izdelala Katedra za pro
storsko planiranje Oddelka za gradbe
ništvo in geodezijo FAGG Univerze v Lju
bljani v letih 1993 in 1994;

— Študija št. 1706/4-93 z aprila 1993, 
ki jo je izdelal Vodnogospodarski biro Ma
ribor aprila 1993."

6. člen
Točka f) 5. člena se spremeni tako, da se 

glasi:
“Predvsem za rekreacijsko in turistično ra

bo se nameni območja: športne cone v Haj- 
došah, letališča v Moškanjcih, bazena in sta
diona v Kidričevem, ribnika Podlehnik ter 
bodočih igrišč pri gradu Bori in zabaviščne
ga parka v gramoznici pri Hajdini.”

Točka g) 5. člena se spremeni tako, da se 
glasi:

“Kot območja posebnih pomenov se 
opredeljuje tudi območja: virov pitne vo
de, nahajališč rudnin, železniške proge, 
magistralnih plinovodov, avtoceste, hidro- 
centrale Formin, transformatorske postaje 
v Cirkovcah, deponije odpadkov tovarne 
glinice in aluminija v Kidričevem, ob
močja poseganja v vodni režim, malih hi- 
drocentral, učnega centra v Kidričevem in 
Apačah ter mejnih prehodov.”

7. člen
Prva alinea prvega odstavka 6. člena se 

spremeni tako, da se glasi:
— obnova in vzdrževanje melioracij

skih sistemov;
in če je tako opredeljeno z družbenim 

planom:"
Zadnji odstavek 6. člena se spremeni ta

ko, da se glasi:
“Gradnje navedene pod 2., 3.,4., 5. in 7. 

alineo (1. odst. tega člena), novogradnje 
na 2. območju kmetijskih zemljišč ter dela 
na kmetijskih ali gozdnih zemljiščih, po
vezana s posegi na sosednjih zemljiščih za 
drugo namensko rabo, ki bi lahko pov

zročila večjo motnjo pri osnovni izrabi 
kmetijskih ali gozdnih zemljišč, se do
pušča pod pogojem, da z njimi soglaša 
občinski upravni organ pristojen za kmetij
stvo in gozdarstvo, pristojna institucija za 
varstvo naravne in kulturne dediščine, 
služba mestnega arhitekta ter pristojnega 
vodnogospodarskega podjetja.”

8. člen
Drugi odstavek 7. člena se spremeni ta

ko, da se glasi:
“Ekološko motečih objektov, kot so do

ločene vrste obrti in industrije, prometni in 
športni ter drugi objekti, ki so lahko di
rektni ali posredni vir hrupa ali drugih mo
tečih emisij, ki ogrožajo osnovno namem
bnost območja, se praviloma ne dopušča 
urejati v strnjenih delih naselja, temveč le 
izven teh oziroma ob robu naselja.”

Zadnji odstavek 7. člena se spremeni ta
ko, da se glasi:

“Nadomestne gradnje se praviloma do
puščajo izvajati le takrat, kadar bi bila ne
smotrna obnova starih objektov ali če so ti 
arhitektonsko nekvalitetni.”

9. člen
Drugemu odstavku 8. člena se doda be

sedilo, ki se glasi:
“To določilo ne velja za posege majhne

ga obsega, kot so gradnje prizidkov k sta
novanjskim hišam, garaž in drugi posegi, 
ki so dovoljeni z občinskim predpisom, ki 
določa objekte za potrebe občanov in nji
hovih družin.”

Besedilu 8. člena se doda odstavek, ki se 
glasi:

“Urejanje naselij Cirkulane, Podlehnik, 
Ptujska Gora in Zgornji Leskovec se mora 
izvajati po tem odloku in po strokovnih 
podlagah navedenih v 3. členu.”

10. člen
Prvi odstavek 11. člena se spremeni ta

ko, da se glasi:
“V območju športne cone v Hajdošah, 

letališča v Moškanjcih, bazena in stadiona 
v Kidričevem, zabaviščnega parka v gra
moznici v Hajdini, ribnika Podlehnik ter 
bodočih igrišč pri gradu Bori, se dopušča 
le posege za potrebe rekreacije, turizma in 
športa.”

Drugi odstavek I I. člena se črta.

11. člen
Zadnji odstavek I. točke 12. člena se 

spremeni tako, da se glasi:
“Pod istimi pogoji sc dopuščajo posegi 

na zemljiščih, za katera se upravičeno 
domneva, da vplivajo na obstoječe in pred
videne (Bukovci-Siget) vire pitne vode, ki 
še niso zavarovani s posebnimi predpisi.”

12. členu se dodajo točke 10., 11., 12., 
in 13., ki se glasijo: “10. V območjih pose
ganja v vodni režim, opredeljenih z druž
beno verificiranimi dokumenti upravljalca 
z vodotoki, se morajo, ob preostalih pogo
jih, izhajajočih iz opredelitve v družbenem 
planu, upoštevati tudi pogoji iz teh doku
mentov oz. upravljalca z vodotoki.

11. V območjih malih hidrocentral se 
dopušča:

— novogradnja, dozidava, vzdrževanje 
in obnova objektov in naprav za potrebe 
hidrocentrale, elektrodistribucije, nama



29. DECEMBER 1994, ŠT. 26 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 111

kalne sisteme, ribogojstvo in rekreacijo - 
za rekreacijo pod pogojem, da je tako 
plansko opredeljeno;

— prečkanja infrastrukturnih objektov 
in naprav.

12. V območju učnega centra v Ki
dričevem in Apačah se dopušča le posege 
za potrebe tega centra.

13. V območjih mejnih prehodov se do
pušča:

— novogradnja, dozidava, obnova in 
vzdrževanje objektov in naprav za potrebe 
državnih organov, špedicije, trgovine, go
stinstva, turizma in drugih storitev."

12. člen
Prvi odstavek 16. člena se spremeni ta

ko, da se glasi:
“Objekte in pomožne objekte, ki imajo 

gabarite in strehe v skladu z določili 17. 
člena tega odloka ter so take vrste, da nji
hova raba ne more vplivati v večji meri 
škodljivo na zdravje ljudi, se dopušča gra
diti v oddaljenosti 4 m in več od parcelnih 
meja brez posebnih pogojev. Če so, po 
krajevni tradiciji, objekti oz. pomožni ob
jekti od parcelnih meja manj oddaljeni, se 
dopušča zgoraj navedene vrste objektov in 
pomožnih objektov graditi na obstoječe te
melje oz. graditi po krajevni tradicionalni 
razdalji. Bliže parcelnih meja se dopušča 
graditi, če tako narekuje oblikovanost tere
na. Gradnje bliže kot 4 m od parcelnih me
ja se dopušča le pod pogojem, da je za
doščeno sanitarnim in požarnim zahtevam. 
Minimalni odmiki od parcelnih meja za 
druge vrste objektov se na osnovi pogojev 
navedenih v prejšnjem stavku, določijo v 
postopku za izdajo dovoljena.”

13. člen
Prvi odstavek 17, člena se spremeni ta

ko, da se glasi:
“Dopušča se le gradnje, glede na krajev

ne tradicionalne značilnosti, pritličnih ali 
visokopritličnih objektov, s kletjo in izko
riščenim podstrešjem, podolgovate, L ali T 
oblike.”

Tretji odstavek 17. člena se spremeni ta
ko, da se glasi:

“Razmerje tlorisnih stranic osnovnega 
pravokotnika enodružinskega stanovan
jskega objekta oz. daljšega kraka takega 
objekta L ali T oblike, se dopušča v raz
merju 1:1,5 do 1:2. Razmerje teh stranic se 
dopušča v velikosti 1:3, če gre za gospo
darske, javne, poslovne in večstanovan
jske, objekte za intenzivno živinsko rejo in 
podobne večje objekte. Izjeme od določil, 
navedenih v prvem delu tega odstavka, se 
dopušča le, če jih, po preverbi zadostitve 
določilom 15. člena,odobri služba mestne
ga arhitekta.”

Četrti odstavek 17. člena se dopolni z 
besedilom, ki se glasi:

“Izjemoma se dopušča pri objektih, kjer 
terja funkcija velike širine objektov, kot so 
proizvodni objekti in hlevi, naklon strehe 
manjši in sicer minimalno 25 stopinj ali iz
vedbo simetrične dvokapnice z lomljenima 
strešinama, katerih vrhnja dela se krijeta s 
tradicionalno ravno pločevino na opažu, 
spodnja dela pa z opečno ali betonsko kri
tino v zgoraj predpisanem videzu in naklo
nu. Ravne strehe se dopuščajo izvajati le 
za funkcionalne pohodne terase.”

Drugi stavek zadnjega odstavka 17. čle
na se spremeni tako, da se glasi:

“Največja dopustna višina podzidave 
kapne lege je 0,60 m (tri vrste opečnih zi
dakov)”.

14. člen
Tretji odstavek 18. člena se spremeni ta

ko, da se za tretjim stavkom doda besedilo, 
ki se glasi:

“V Halozah, kjer so nahajališča stavbne
ga kamna, ter pri sakralnih in javnih ob
jektih, se haloški stavbni kamen lahko na 
krajevno tradicionalne načine uporabi kot 
okrasni kamen.”

15. člen
V 19., 20. in 22. členu se izraz “občin

ska strokovna komisija za urejanje prosto
ra” nadomesti z izrazom “služba mestnega 
arhitekta.”

16. člen
Zadnji odstavek 31. člena se spremeni 

tako, da se črta zadnji stavek.
17. člen

Zadnji odstavek 32. člena se črta.
18. člen

Besedilo 42. člena se črta in nadomesti z 
naslednjim:

“Služba mestnega arhitekta
42. člen

Za strokovno pomoč upravnim organom 
pri presoji urbanistične oz. arhitektonske 
problematike ter za svetovanje investitor
jem za celotno območje občine ustanovlje
na služba mestnega arhitekta podaja svoje 
mnenje, ob primerih v prejšnjih členih, tu
di v primerih drobne urbanistične proble
matike na območju PUP-a, kot so primer
nost barve fasade, barve in oblike oken, 
kritine, drobne urbane opreme, zunanje 
ureditve itd., pri ugotavljanju skladnosti 
gradbeno tehnične dokumentacije za pri
dobitev gradbenega dovoljenja z zahteva
nimi lokacijskimi pogoji, ter v drugih pri
merih, kjer je potrebna strokovna presoja."
III. KONČNE DOLOČBE

19. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka izvaja 

Uprava za inšpekcije občin Ormož in Ptuj.
20. člen

Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi 
v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 352-1/90-1
Datum: 20/12-1994

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Vojteh RAJ H ER, s.r.

104.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

Na podlagi 2. odstavka 51. člena Zakona 
o urejanju naselij in drugih posegov v pro
stor (Uradni list SRS, št. 18/74, 37/85, 
29/86 in Uradni list RS, št. 26/90, 18/93, 
47/93 in 71/93) in 2. člena Odloka o pri
stojnosti zborov Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
4/90, 25/90, 32/92 in 1/93) je Skupščina

občine Ptuj na skupni seji Zbora združene
ga dela, Zbora krajevnih skupnosti in 
Družbenopolitičnega zbora, dne 20. de
cembra 1994, sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O 
DOLOČITVI OBJEKTOV ZA 

POTREBE OBČANOV IN NJIHOVIH 
DRUŽIN

1. člen
Prvemu odstavku 2. člena Odloka o do

ločitvi pomožnih objektov za potrebe 
občanov in njihovih družin (Uradni ve
stnik občin Ormož in Ptuj, št. 34/86) se 
dodajo tri alineje, ki se glase:

“— gnojne in gnojnične jame,
— rezervoarji za kurilno olje in dimniki,
— rezervoarji za utekočinjen naftni plin 

propan - butan."
Drugi odstavek istega člena se spremeni 

tako, da se glasi:
“Na isti parceli je z izjemo silosov za 

shranjevanje živinske krme, rastlinjakov, 
gnojnih in gnojničnih jam, rezervoarjev za 
gorivo ter dimnikov mogoče postaviti le en 
istovrstni objekt.”

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 351-6/86-1
Datum: 20/12-1994

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Vojteh RAJHER, s.r

105.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

Na podlagi 3. in 25. člena Zakona o 
prekrških (Uradni list SRS, št. 25/83, 
42/85, 47/87, 3/90 in Uradni list RS, št. 
10/91 ter 13/93) in 2. člena Odloka o pri
stojnosti zborov Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
4/90, 25/90, 32/92 in 1/94) je Skupščina 
občine Ptuj na skupni seji Zbora združene
ga dela, Zbora krajevnih skupnosti in 
Družbenopolitičnega zbora, dne 20. de
cembra 1994, sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN 

DOPOLNITVAH ODLOKA O 
RAVNANJU S KOMUNALNIMI 

ODPADKI V OBČINI PTUJ
1. člen

Naslov Odloka o ravnanju s komunalni
mi odpadki v občini Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 6/91) se spremeni 
tako, da na novo glasi:

“Odlok o ravnanju s komunalnimi od
padki na območju občine Ptuj.”

2. člen
V 2. členu se beseda “in” nadomesti z 

vejico in za besedo “občane” doda besedi
lo: “lastnike stanovanjskih hiš, lastnike in



STRAN 112 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 29. DECEMBER 1994, ŠT. 26

najemnike stanovanj oz. upravitelje stano
vanjskih hiš in stanovanj.”

3. člen
Zadnji stavek 4. odstavka 11. člena se 

črta, istemu odstavku se na koncu dodata 
dva nova stavka: “O pričetku uporabe ob
jekta oz. spremembe dejavnosti v objektu 
je uporabnik dolžan pridobiti potrdilo iz
vajalca o vključitvi v odvoz komunalnih 
odpadkov. Takšno potrdilo mora predložili 
tudi organizator prireditve organizirane iz
ven poslovnih prostorov.”

4. člen
V 16. členu se črta besedilo: “Hišni sve

ti, stanovalci in drugi upravljale! stanovan
jskih in poslovnih prostorov” in nadomesti 
z novim, ki glasi:

“Lastniki stanovanjskih hiš in stanovanj, 
lastniki in najemniki poslovnih prostorov 
in zgradb ter najemniki in drugi upravljale! 
stanovanjskih in poslovnih prostorov in 
zgradb.”

5. člen
V 1. odstavku 24. člena se črta pika in 

nadaljuje stavek z besedilom: “mesečno na 
gospodinjstvo.” Odstavek se nadaljuje z 
novim stavkom ki glasi:

“Za podjetja ter gospodarske in nego
spodarske organizacije je osnova za me
sečni obračun stroškov odvoza komunal
nih odpadkov cena za gospodinjstvo po
večana z ustreznimi faktorji za posamezne 
dejavnosti.”

Za drugim odstavkom se doda nov 3. od
stavek, ki glasi: “Izvajalec lahko v upra
vičenih primerih zniža ali zviša osnovo za 
obračun cene odvoza in deponiranja komu
nalnih odpadkov. Znižano ceno lahko 
uveljavlja tudi pristojna socialna služba 
občine.”

Za novim 3. odstavkom se doda nov 4. od
stavek, ki glasi: “Pogoji, način in kriteriji za 
obračun stroškov odvoza in deponiranja ko
munalnih odpadkov se določijo z aktom, ki 
ga sprejme Izvršni svet občine Ptuj.”

6. člen
V 1. odstavku 26. člena se znesek 

“1.000,00 dinarjev” nadomesti z zneskom 
“20.000 SIT" in znesek “30.000,00 dinar
jev” z zneskom “360.000 SIT”.

V 2. odstavku se znesek “500,00 dinar
jev” nadomesti z zneskom “10.000 SIT” in 
znesek “5.000,00 dinarjev” z zneskom 
“60.000 SIT”

7. člen
V 1. odstavku 27. člena se znesek 

“1.000,00 dinarjev” nadomesti z zneskom 
“20.000 SIT” in znesek “25.000,00 dinar
jev” z zneskom “360.000 SIT” V I. točki
1. odstavka se besede “ne prične zbirati 
komunalnih odpadkov” nadomestijo z be
sedami “ne zbira komunalnih odpadkov”, 
besede “ko je uveden odvoz” se črtajo.

V 2. odstavku se znesek “500,00 dinar
jev” nadomesti z zneskom “10.000 SIT in 
znesek ”5.000,00 dinarjev" z zneskom 
“60.000 SIT”.

8. člen
V 28. členu se znesek “500,00 dinarjev” 

nadomesti z zneskom “10.000 SIT” in zne
sek “5.000,00 dinarjev” z zneskom 
“60.000 SIT.”

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 353-6/90-1 
Datum: 20/12-1994

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Vojteh RAJH ER, s.r.

106.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

Na podlagi 2. člena Odloka o pristojno
sti zborov Skupščine občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 4/90, 
25/90, 32/92 in 1/93) je Skupščina občine 
Ptuj na skupni seji Zbora združenega dela. 
Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopo
litičnega zbora, dne 20. decembra 1994, 
sprejela

SKLEP
1.

Za direktorja Upravne organizacije za 
prostorsko in urbanistično načrtovanje se 
imenuje profesor geografije Stanislav NA
PAST, roj. 2/9-1948, stanujoč Ulica Anice 
Kolarič 3, Ptuj.

2.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številkia: 108-23/94-1
Datum: 20/12-1994

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Vojteh RAJ H ER, s.r.

107.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

Na podlagi 32. člena Zakona o zavodih 
(Uradni list RS, št. 12/91), 2. člena Odloka 
o pristojnosti zborov SO Ptuj (Uradni ve
stnik občin Ormož in Ptuj, št. 4/90, 25/90, 
32/92 in 1/93) je Skupščina občine Ptuj na 
skupni seji Zbora združenega dela, Zbora 
krajevnih skupnosti in Družbenopolitične
ga zbora, dne 20. decembra 1994, sprejela

SOGLASJE
K IMENOVANJU DIREKTORJA 

ZAVODA BISTRA
1.

Skupščina občine Ptuj daje soglasje k 
imenovanju Štefana ČELANA, roj. 8/12- 
1957, stanujočega na Ptuju, Rimska 
ploščad 6, po poklicu magistra tehniških 
znanosti za direktorja Zavoda Biro za stra
teško tehnološki razvoj.

2.
Soglasje se objavi v Uradnem vestniku 

občin Ormož in Ptuj.
Številka: 108-22/94-1
Datum: 20/12-1994

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Vojteh RAJH ER, s.r.

108.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

Na podlagi 32. člena Zakona o zavodih 
(Uradni list RS, št. 12/91), 2. člena Odloka 
o pristojnosti zborov SO Ptuj (Uradni ve
stnik občin Ormož in Ptuj, št. 4/90, 25/90, 
32/92 in 1/93) je Skupščina občine Ptuj na 
skupni seji Zbora združenega dela, Zbora 
krajevnih skupnosti in Družbenopolitične
ga zbora, dne 20. decembra 1994, sprejela

SOGLASJE
K IMENOVANJU DIREKTORJA 

ŠPORTNEGA ZAVODA PTUJ

1.
Skupščina občine Ptuj daje soglasje k 

imenovanju Stanka GLAŽARJA, stanu
jočega Hajdoše 38/A, dipl. organizatorja 
dela za direktorja Športnega zavoda Ptuj.

2.
Soglasje se objavi v Uradnem vestniku 

občin Ormož in Ptuj.
Številka: 108-24/94-1
Datum: 20/12-1994

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Vojteh RAJ H ER, s.r.

109.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

Na podlagi 29. člena Zakona o zavodih 
(Uradni list RS, št. 12/91), 2. člena Odloka 
o pristojnosti zborov SO Ptuj (Uradni ve
stnik občin Ormož in Ptuj, št. 4/90, 25/90, 
32/92 in 1/93) je Skupščina občine Ptuj na 
skupni seji Zbora združenega dela, Zbora 
krajevnih skupnosti in Družbenopolitične
ga zbora, dne 20. decembra 1994, sprejela

SKLEP
O IMENOVANJU PREDSTAVNIKOV 

USTANOVITELJA V SVETU
JAVNEGA ZAVODA ZA GASILSKO
IN REŠEVALNO DEJAVNOST PTUJ

1.
Skupščina občine Ptuj imenuje za pred

stavnike ustanovitelja v Svet javnega zavo
da za gasilsko in reševalno dejavnost Ptuj:

1. Janka ČELOFIGA, stanujočega Spod
nje Jablane 42/c, Cirkovce

2. Jožeta KRIVCA, stanujočega Žetale 
I, Žetale

3. Ivana ŠICA, stanujočega Zagrebška 
67, Ptuj.

2.
Ta sklep prične veljati takoj, objavi pa se 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 108-21/94-1
Datum: 20/12-1994

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Vojteh RAJHER, s.r.



29. DECEMBER 1994, ŠT. 26 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 113

110.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

Na podlagi 46. člena Zakona o zavodih 
(Uradni list Republike Slovenije, št. 
12/91) in 2. člena Odloka o pristojnosti 
zborov Skupščine občine Ptuj (Uradni ve
stnik občin Ormož in Ptuj, št. 4/90, 25/90, 
32/92 in 1/93) je Skupščina občine Ptuj na 
skupni seji Zbora združenega dela, Zbora 
krajevnih skupnosti in Družbenopolitične
ga zbora, dne 20. decembra 1994, sprejela

SKLEP
O SOGLASJU K STATUTU JAVNEGA

ZAVODA CENTER INTERESNIH 
DEJAVNOSTI

1.

Skupščina občine Ptuj daje soglasje k 
statutu Javnega zavoda Center interesnih 
dejavnosti, ki ga ja sprejel svet zavoda, 
dne 7/11-1994.

2.

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi 
v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 028-17/94-1
Datum: 20/12-1994

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Vojteh RAJH ER, s.r.

111.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

Na podlagi 46. člena Zakona o zavodih 
(Uradni list Republike Slovenije, št. 
12/91) in 2. člena Odloka o pristojnosti 
zborov Skupščine občine Ptuj (Uradni ve
stnik občin Ormož in Ptuj, št. 4/90, 25/90, 
32/92 in 1/93) je Skupščina občine Ptuj na 
skupni seji Zbora združenega dela, Zbora 
krajevnih skupnosti in Družbenopolitične
ga zbora, dne 20. decembra 1994 sprejela

SKLEP
O SOGLASJU K STATUTU 

ŠPORTNEGA ZAVODA PTUJ

1.

Skupščina občine Ptuj daje soglasje k 
statutu, ki ga je sprejel svet Športnega za
voda Ptuj, dne 27/10-1994.

2.

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi 
v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 028-17/94-1
Datum: 20/12-1994

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Vojteh RAJH ER, s.r.

112.
Na podlagi 114. člena Zakona o kmetij

skih zemljiščih (Uradni list SRS, št. 17/86, 
9/90 in 5/91), 8. člena Odloka o zagotav
ljanju sredstev za kritje stroškov pri vzdr
ževanju skupnih objektov in naprav na me
lioracijskih območjih občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 14/86 in 
13/89), 4. člena Odloka o Izvršnem svetu 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 2/75) in 5. člena 
Poslovnika o delu Izvršnega sveta 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 13/75 in 23/91), 
je Izvršni svet Skupščine občine Ptuj, dne 
15. 12. 1994 na 179. seji sprejel

ODREDBO
O VIŠINI NADOMESTILA ZA 

KRITJE STROŠKOV ZA 
VZDRŽEVALNA DELA NA 

MELIORACIJSKIH OBMOČJIH V 
OBČINI PTUJ ZA LETO 1995

1. člen
Višina nadomestila za kritje stroškov za 

vzdrževalna dela na melioracijskih območ
jih v občini Ptuj, se določi po posameznih 
melioracijskih območjih za leto 1995 v 
višini:

Zap.
št.

Melioracijsko
območje Cena SIT/ha

1. 1.0 Biš 1.725,00
2. 2. 0 Ločič 1.035,00
3. 4. 0 Hvaletinci 1.553,00
4. 5. 0 Grlinci 1.346,00
5. 6. 0 Svetinci 1.242,00
6. 7. 0 Velovlek 1.553.00
7. 7. 1 Levanjci 2 1.453,00
8. 9. 0 Ob Krki - Juršinci 725,00
9. 9. 1 Ob Krki - Mostje 1.242,00

10. 10. 0 Mostje 1.242,00
11. 11.0 Ob Brnci 857,00
12. 11. 1 Ob Brnci - Hlaponci 1.500,00
13. 12. 0 Strejaci 932.00
14. 13. 0 Drbetinci 1.242,00
15. 14. 0 Levajnci 1 1.320,00
16. 16. 0 Lancova vas - Sela —
17. 17. 1 Lovrenc 2 828,00
18. 20. 1 Župečja vas - Podlože 653,00
19. 28. 0 Sestrže 770,00
20. 29. 0 Šturmovce KZ 935,00
21. 29. 1 Šturmovce KK 1.064,00
22. 30. 0 Gajevci 1.460,00
23. 31.0 Zamušani 1.035,00
24. 31.1 Tibolci 1 1.294,00
25. 31.2Tibolci 2 1.346,00
26. 31.3 Tibolci 3 Brez.-Slomi 1.450,00
27. 31.4 Tibolci 4 Žamenci 1.760,00
28. 31.5 Formin 1.700,00
29. 31.6 Moškanjci-Gorišnica 1.967,00
30. 32. 0 Pacinje - Sp. Velovlek 828,00
31. 32. 1 Desenci 932,00
32. 33. 0 Dornava-Mezgovci 414.00
33. 8. 0 Gradiščak 1.346,00
34. 17. 0 Apače 1.215,00
35. 20. 0 Župečja vas 785,00
36. 22. 0 Mihovce 1 621,00
37. 22. 2 Mihovce 2 1.450,00
38. 23. 0 Šikole 1.553,00
39. 25. 0 Pongrce-Gaj 1.553,00
40. 26. 0 Čreta 776,00

2. člen
Potrjene cene po posameznem območju 

se ob obračunu drugega obroka povečajo v 
skladu z “indeksom podražitev ostale niz
ke gradnje”, ki ga izdaja Gospodarska 
zbornica Slovenije, sekcija za gradbe
ništvo in IMG.

3. člen
Obveznost plačila zapade:
— za prvi obrok 20. 2. 1995
— za drugi obrok 20. 7. 1995

4. člen
Ta odredba začne veljati osmi dan po obja

vi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 355-5/90-1 1
Predsednik IS SO Ptuj:

Branko BRUMEN, s.r.

113.
OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA 

MESTNE OBČINE PTUJ

POROČILO
O IZIDU VOLITEV ŽUPANA 

MESTNE OBČINE PTUJ
Občinska volilna komisija Mestne obči

ne Ptuj je na svoji seji, dne 19. decembra 
1994 na podlagi zapisnikov o delu volilnih 
odborov, pri ugotavljanju izida glasovanja 
za volitve ŽUPANA MESTNE OBČINE 
PTUJ, na volitvah dne 18. decembra 1994 
(drugi krog), ugotovila:

L
1. Na volitvah 18. decembra 1994 je 

imelo pravico voliti skupaj:
a) 24662 volilcev, vpisanih v volilni 

imenik
b) s potrdilom ni glasoval nihče
2. Glasovalo je 10.554 ali 42,79% od 

vseh volilcev, ki so imeli pravico voliti, od 
tega je:

a) 10.551 glasovalo na voliščih po volil
nem imeniku

b) 3 volilci so glasovali po pošti
c) 0 volilcev glasovalo s potrdili.

II.
Za volitve župana je bilo oddanih 

10.554 glasovnic.
Ker so bile prazne oziroma ni bilo moč 

ugotoviti volje volilca, je bilo 231 glasov
nic neveljavnih.

Veljavnih glasovnic je bilo 10.323.
Posamezni kandidat je dobil naslednje 

število glasov:
1. MIROSLAV LUCI 5905 glasov ozi

roma 57,20%
2. BRANKO BRUMEN 4418 glasov 

oziroma 42,80%
Na podlagi dobljenega števila glasov je 

Občinska volilna komisija Mestne občine 
Ptuj ugotovila:

ZA ŽUPANA MESTNE OBČINE PTUJ 
JE IZVOLJEN MIROSLAV LUCI.



STRAN 114 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 29. DECEMBER 1994, ŠT. 26

Številka: 31/94-OVK 
Datum: 19.12. 1994 
Člani:
Irena Letonja, s.r.
Ivan Emeršič, s.r.
Terezija Meško, s.r.

Predsednica 
Marica FAJT, s.r.

114.
OBČINA VIDEM OBČINSKA 

VOLILNA KOMISIJA

POROČILO
O IZIDU GLASOVANJA ZA ŽUPANA 

OBČINE VIDEM

Občinska volilna komisija občine Videm 
je na seji dne 18. decembra 1994 na podla
gi zapisnikov o delu volilnih odborov pri 
ugotavljanju izida glasovanja za volitve 
župana občine Videm na volitvah dne 18. 
decembra 1994 (drugi krog), ugotovila re
zultate glasovanja ter izid volitev za župa
na občine Videm.

L

1. Na volitvah 18. decembra 1994 je 
imelo pravico voliti skupaj 5.849 volilcev, 
od tega:

a) 5.849 volilcev, vpisanih v volilne 
imenike in

b) 0 volilcev, ki so glasovali s potrdi
lom, ker pomotoma niso bili vpisani v vo
lilne imenike.

2. Glasovalo je skupaj 2.817 volivcev 
ali 48,16% od vseh volivcev, ki so imeli 
pravico voliti, od tega je:

a) 2.817 volivcev glasovalo na voliščih 
po volilnem imeniku,

b) 0 volivcev glasovalo po pošti,
c) 0 volivcev glasovalo s potrdili.

II.

Za volitve župana občine Videm je bilo 
oddanih 2.817 glasovnic.

Ker so bile prazne oziroma ni bilo moč 
ugotoviti volje volivca ali ker sta bila ob
krožena oba kandidata, je bilo 108 glasov
nic neveljavnih.

Kandidata sta dobila naslednje število 
glasov:

1. JANKO KOZEL 1.219 glasov
45,00%)

2. FRANC KIRBIŠ 1.490 glasov
(55,00%).

HI.

Občinska volilna komisija Videm je po
I. odstavku 107. člena Zakona o lokalnih 
volitvah (Uradni list RS, št. 72/93, 7/94 in 
33/94) ugotovila, da ja za župana občine 
Videm

IZVOLJEN
FRANC KIRBIŠ, roj. 11/11-1943, sta

nujoč Tržeč 44/c,
ker je dobil večino veljavnih glasov. 
Številka: OVK 100/94 
Videm pri Ptuju, 18/12-1994 
Člani:
Vinko Mlakar, l.r.
Mojca Tomanič, l.r.
Božijana Šlehta, l.r.

Predsednik: 
Marijan Furek, dipl. prav., l.r.

115.

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA 
DESTRNIK - TRNOVSKA VAS

POROČILO
O IZIDU VOLITEV ŽUPANA 

OBČINE DESTRNIK-TRNOVSKA VAS

Občinska volilna komisija je na svoji se
ji dne 19. 12. 1994 na podlagi zapisnikov 
o delu volilnih odborov volilnih enot pri 
ugotavljanju izida glasovanja za volitve 
župana občine Destrnik-Trnovska vas na 
volitvah 4. 12. 1994 in 18. 12. 1994, ugo
tovila rezultate glasovanja ter izid volitev 
za župana občine.

I.

L Na volitvah 4. 12. 1994 je imelo pra
vico voliti skupaj 3.771 volilcev.

2. Glasovalo je skupaj 2.472 volivcev 
ali 65,55% od vseh volivcev.

3. 193 glasovnic je bilo neveljavnih.
4. Posamezni kandidati so dobili nasled

nje število glasov:
a) Ivan LOVRENČIČ 863 glasov

(37,87%)
b) Feliks MAJERIČ 435 glasov

(19,09%)
c) Franc PUKŠIČ 981 glasov (43,05 %)

II.

L V drugem krogu volitev dne 18. 12. 
1994 je imelo pravico voliti 3.777 voliv
cev.

2. Glasovalo je 2.168 volilcev ali 
57,40% od vseh volivcev.

3. 38 glasovnic je bilo neveljavnih.
4. Posamezna kandidata sta dobila na

slednje število glasov:
a. Franc PUKŠIČ 1.229 glasov (57,65%)
b. Ivan LOVRENČIČ 903 glasove 

(42,35%)

III.

Občinska volilna komisija Destrnik- 
Trnovska vas je na podlagi 107. člena 
Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS 
št. 72/93, 7/94 in 33/94) ugotovila, da je 
za župana občine Desternik-Trnovska vas 
izvoljen

Franc PUKŠIČ, roj. 24. 11. 1955, stanu
joč Vintarovci 43/c, ki je v drugem krogu 
volitev dobil večino glasov.

Štev.: 1/94-/VKOVOPITZ-1?
Datum: 19. 12. 1994 
Predsednik OVK:

Martin Graj, s.r.

116.
SKUPŠČINA OBČINE ORMOŽ

Po 14. členu Zakona o financiranju jav
ne porabe (Uradni list RS, št. 48/90, 
34/91, 30/92 in 7/93) in b. točki 3. člena 
Odloka o pristojnosti zborov Skupščine 
občine Ormož (Uradni vestnik občin Or
mož in Ptuj, št. 7/90) je Skupščina občine 
Ormož na skupni seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbe
nopolitičnega zbora dne 19. decembra 
1994 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O

PRORAČUNU OBČINE ORMOŽ ZA 
LETO 1994

1. člen
2. člen Odloka o proračunu občine Or

mož za leto 1994 (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 10/94, 17/94 in 22/94) 
se spremeni tako, da se glasi:

“Skupni prihodki občinskega proračuna 
za leto 1994 v višini 1.023.423.697,20 se 
razporedijo za:

— tekoče obveznosti 
591.091.758,00 SIT

— investicijske obveznosti 
432.331.939,20 SIT."

• 2. člen
L odstavek 19. člena se spremni tako, da 

se glasi:
“Za kritje odhodkov proračuna za leto 

1994 se občina Ormož lahko zadolži iz na
slova investicij do višine:

— 48.304.000,00 SIT iz plasmaja ob
veznic za izvedbo projekta bogatenja pod
talnice,

— 27.835.000,00 SIT iz plasmaja ob
veznic za dokončanje rekonstrukcije ko
munalne čistilne naprave,

— 5.738.000,00 SIT za dokončanje ko
munalne čistilne naprave,

— 4.500.000,00 SIT plasmaja obveznic 
za odkup poslovnih prostorov na letnem 
kopališču."

3. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 401-2/94
Ormož, dne 19. decembra 1994

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

dr. Jože BEŠVIR, s.r.



29. DECEMBER 1994, ŠT. 26 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 115

PREGLED PRIHODKOV IN RAZPOREDITEV PRIHODKOV PRORAČUNA OBČINE ORMOŽ ZA LETO 1994

SKUPINA
KONTOV

PRIHODKI SKUPAJ
SKUPINA
KONTOV

ODHODKI SKUPAJ

70
Preneseni prihodki In vračilo preveč plačanih 
prispevkov

387.484.573,60 40 Delo državnih organov 137.780.000,00

71 Prihodki od davkov fizičnih in pravnih oseb 266.533.000,00 41 Delo izvajalskih organizacij 152.044.371,00

73 Prihodki od prometa proizvodov in storitev 2.824.000,00 42 Socialni in drugi transferji 49.996.273,10

75 Prihodki od davkov na premoženje 3.244.000,00 43 Dotacije na področju družbenih dejavnosti 57.928.197,00

76 Prihodki od taks, povračil, denarnih kazni 41.774.000,00 44
Plačilo storitev na področju družbenih 
dejavnosti

38.333.317,80

77 Finančni tokovi 76.377.000,00 45
Plačilo storitev ter subvencije in intervencije 
v gospodarstvu

23.763.132,00

78 Prihodki od lastne dejavnosti in drugi prihodki 245.187.159,60 46 Drugi odhodki 99.477.767,10

47 Odhodki investicijskega značaja 432.331.939,20

48
Finančni tokovi, oblikovanje rezerv in druge 
obveznosti

31.768.700,00

SKUPAJ 1.023.423.697,20 SKUPAJ 1.023.423.697,20

1*17.
SKUPŠČINA OBČINE ORMOŽ

Po 3. in 7. členu Zakona o gospodarskih 
javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93) 
in 26. členu Zakona o varstvu okolja 
(Uradni list Republike Slovenije, št. 
32/93) ter 3. členu Odloka o pristojnosti 
zborov Skupščine občine Ormož (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 7/90) je 
Skupščina občine Ormož na skupni seji 
zbora združenega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitičnega zbora 
dne 19. decembra 1994 sprejela

ODLOK
O GOSPODARSKIH JAVNIH 

SLUŽBAH V OBČINI ORMOŽ
L SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem odlokom se določajo načini in ob

like izvajanja gospodarskih javnih služb, 
strokovno-tehnične in pospeševalne nalo
ge, varstvo uporabnikov javnih dobrin in 
viri financiranja ter druga vprašanja, ki so 
povezana z izvajanjem javnih služb.
II. NAČIN OPRAVLJANJA JAVNIH 
SLUŽB

2. člen
Občina z enim ali več odloki podrobneje 

uredi načine opravljanja posamezne ali več 
javnih služb oziroma podrobneje določi 
elemente iz 7. člena Zakona o gospodar
skih javnih službah (Uradni list RS, št. 
32/93).

Kadar standardi in normativi iz 1. od
stavka tega člena niso predpisani za celot
no državo, se predpišejo z odloki iz 
prejšnjega odstavka.
III. JAVNE SLUŽBE

3. člen
Obvezne javne službe so:
1. oskrba s pitno vodo
2. odvajanje in čiščenje komunalnih od

padnih in padavinskih voda
3. ravnanje s komunalnimi odpadki
4. odlaganje ostankov komunalnih od

padkov
„ 5. javna snaga in čiščenje javnih površin

6. urejanje javnih poti, površin za pešce 
in zelenih površin

7. pregledovanje, nadzorovanje in čišče
nje kurilnih naprav, dimnih vodov in zrač
nikov zaradi varstva zraka.

4. člen
Izbirne javne službe so:
1. urejanje pokopališč in oddajanje pro

storov za grobove v najem
2. pogrebne storitve
3. urejanje ulic, trgov in cest ter pripa

dajočih objektov, ki niso razvrščene med 
magistralne in regionalne ceste

4. urejanje in vzdrževanje javnih tržnic
5. urejanje javnih parkirišč
6. javna razsvetljava v naseljih, ki obse

ga razsvetljavo prometnih in drugih javnih 
površin v naseljih

7. oskrba naselij s plinom
8. urejanje in vzdrževanje letnega kopa

lišča v Ormožu
9. urejanje javnih parkov, nasadov, dre

voredov, zelenic, otroških igrišč in drugih 
javnih površin s pripadajočimi napravami 
in opremo

10. postavljanje in vzdrževanje promet
ne signalizacije na ulicah, trgih in cestah, 
ki niso uvrščene med regionalne, magi
stralne in lokalne ceste na območju mesta 
Ormož

11. plakatiranje, izobešanje zastav in 
transparentov za urejanje in vzdrževanje 
temu namenjenih objektov

12. oskrba s toplotno energijo.
Javne službe iz prejšnjega odstavka se 

opravljajo na celotnem območju občine, če 
z odlokom iz 2. člena tega odloka za posa
mezno javno službo ni določeno drugače.

5. člen
Kot izbirne javne službe se lahko izvaja

jo tudi druge dejavnosti, ki jih določi pri
stojni organ lokalne skupnosti.

6. člen
Infrastrukturni objekti in naprave, po

trebne za izvajanje javnih služb v občini 
Ormož so:

— objekti in naprave za oskrbo z vodo
— objekti in naprave za odvajanje in 

čiščenje odpadnih voda
— objekti in naprave za odstranjevanje 

komunalnih odpadkov

— objekti in naprave, ki služijo za oskr
bo naselij s plinom iz lokalnega omrežja

— pokopališki objekti in naprave
— tržnica
— javni parki, nasadi, drevoredi in 

otroška igrišča
— omrežje in naprave javne razsvetljave
— objekti in naprave za odvajanje pada

vinskih voda
— hudourniki, peš poti, dovozne poti, 

ulice, trgi, ceste in druge javne površine v 
naseljih, ki niso razvrščene med magistral
ne in lokalne ceste

— objekti in naprave za razobešanje za
stav, transparentov in plakatov

— javno letno kopališče.
Z odloki iz 2. člena tega odloka se po

drobneje opredelijo objekti in naprave, ki 
so javno dobro, uredijo pogoji in način ra
be objektov in naprav ter uredijo druga 
vprašanja povezana z infrastrukturnimi ob
jekti in napravami.
IV. NAČIN IZVAJANJA 
GOSPODARSKIH JAVNIH SLUŽB

7. člen
Izvajanje gospodarskih javnih služb za

gotavlja občina neposredno ali z dajanjem 
koncesij.

8. člen
Občina zagotavlja neposredno izvajanje 

gospodarskih javnih služb z ustanavljan
jem režijskih obratov ali javnih podjetij.

Režijski obrat se ustanovi, kadar ni 
pogojev za ustanovitev javnega podjetja, 
ker bi bilo to neekonomično ali neracio
nalno zaradi majhnega obsega dejavnosti 
gospodarske javne službe, pa tudi ni pogo
jev za podelitev koncesije, ali ta ne bi bila 
smotrna.

Vprašanja povezana z delovnim po
dročjem režijskega obrata, pooblastili in 
odgovornostjo vodje režijskega obrata ter 
druga vprašanja se uredijo z aktom o usta
novitvi režijskega obrata.

10. člen
Javno podjetje se ustanovi kot podjetje v 

lastnini občine ali kot podjetje v mešani 
lastnini v skladu z zakonom, ki ureja go
spodarske javne službe.

Vprašanja povezana z dejavnostjo javne
ga podjetja in njenim izvajanjem, z upora
bo objektov in naprav, potrebnih za izva
janje dejavnosti ter medsebojne pravice in



STRAN 116 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 29. DECEMBER 1994, ŠT. 26

obveznosti med občino kot ustanoviteljico 
in javnim podjetjem se uredijo z aktom o 
ustanovitvi javnega podjetja.

Ustanoviteljske pravice do javnega pod
jetja izvršuje organ lokalne skupnosti.

11. člen
Za izvajanje gospodarskih javnih služb 

lahko občina da koncesijo pravni ali fi
zični osebi, ki je registrirana in izpolnjuje 
pogoje za opravljanje dejavnosti, ki so 
predmet koncesije.

12. člen
Izvajalca dejavnosti na podlagi koncesi

je izbere pristojni organ občine na podlagi 
javnega razpisa ali na podlagi vloge o 
zainteresiranosti.

Postopek javnega razpisa in izbora ter po
stopek v zvezi z izborom na podlagi vloge o 
zainteresiranosti določi organ lokalne skup
nosti s koncesijskim aktom v skladu z zako
nom, ki ureja gospodarske javne službe.

13. člen
Po končanem postopku oblikuje pristoj

ni organ občine predlog za izbor in ga po
sreduje organu lokalne skupnosti, ki odlo
či z upravno odločbo.

Ponudnik, ki meni, da so bila kršena pra
vila postopka javnega razpisa ali izbora ali 
daje izbor neutemeljen, lahko zahteva var
stvo v skladu z zakonom.

14. člen
Z izbranim izvajalcem (koncesionarjem) 

sklene pogodbo o koncesiji Občinski svet 
v imenu in za račun občine.

15. člen
Na podlagi odločitve Občinskega sveta 

se lahko zagotovi izvajanje dejavnosti iz 
okvira gospodarskih javnih služb tudi z 
vlaganjem finančnih in drugih sredstev v 
zasebnopravne subjekte (podjetja, obrato
valnice, posamezniki idr.)

Vlaganja sredstev se opravi z zbiranjem 
ponudb na podlagi javnega razpisa ali na 
podlagi vloge o zainteresiranosti. Postopek 
javnega razpisa in izbora ter postopek v 
zvezi z izborom na podlagi vloge o zainte
resiranosti določi Občinski svet v skladu z 
zakonom o gospodarskih javnih službah.

Po končanem postopku oblikuje pristoj
ni organ občine predlog za izbor in ga po
sreduje organu lokalne skupnosti, ki 
odloči z upravno odločbo.

Ponudnik, ki meni, da so bila kršena pra
vila postopka javnega razpisa ali izbora ali 
daje izbor neutemeljen, lahko zahteva var
stvo v skladu z zakonom.

16. člen
Z izbranim izvajalcem sklene pogodbo o 

vlaganju Občinski svet v imenu in za ra
čun občine.

17. člen
Koncesijska pogodba ali pogodba o vla

ganju se lahko, skladno z zakonom, sklene 
tudi s tujo pravno ali fizično osebo.
V. ORGANIZACIJA IZVAJANJA 
GOSPODARSKIH JAVNIH SLUŽB

18. člen
Občina Ormož zagotavlja gospodarske 

javne službe v naslednjih oblikah:
— v javnem podjetju

— z dajanjem koncesij.
19. člen

V javnem podjetju se opravljajo obvezne 
javne službe, navedene v 1., 2., 5.,6. in 7. 
točki 3. člena in izbirne javne službe, na
vedene v L, 2., 3., 5. in 6. ter 8. do 12. 
točki 4. člena tega odloka.

20. člen
Z dajanjem koncesij se zagotavlja opra

vljanje gospodarskih javnih služb do
ločenih v 3. in 4. točki 3. člena ter 4. in 7. 
točki 4. člena tega odloka.
VI. UPRAVNE, STROKOVNO- 
TEHNIČNE, ORGANIZACIJSKE IN 
RAZVOJNE NALOGE

21. člen
Upravne naloge: normativne, procesne 

in nadzorne ter strokovno-tehnične, orga
nizacijske in razvojne naloge na področju 
gospodarskih javnih služb opravlja pristoj
ni občinski organ, v skladu s pristojno
stmi, ki so določene s predpisom o organi
zaciji in delu občinske uprave v skladu z 
zakonom, ki ureja gospodarske javne 
službe.

Kadar to narekujejo razlogi racionalnosti 
in ekonomičnosti ali če so potrebna poseb
na strokovna znanja ali oprema, lahko 
upravni organ s soglasjem občinskega sve
ta s pogodbo poveri izvajanje posameznih 
nalog iz prejšnjega odstavka tega člena za 
opravljanje takšnih nalog registrirani orga
nizaciji ali posamezniku.
VIL VARSTVO UPORABNIKOV

22. člen
Za varstvo uporabnikov javnih dobrin se 

oblikuje svet uporabnikov občine.
Svet uporabnikov sestavljajo predstavni

ki skupnosti in sicer za vsako krajevno 
skupnost po en predstavnik ter predstavni
ki večjih porabnikov iz gospodarstva.

23. člen
Svet uporabnikov:
— usklajuje interese prebivalcev krajev

nih skupnosti in gospodarstva ter predlaga 
skupne predloge pristojnemu organu lokal
ne skupnosti

— zastopa interese krajanov in gospo
darstva v zvezi z načrtovanjem in financi
ranjem javnih služb in s tem povezanih ob
jektov in naprav v razmerju do pristojnega 
organa lokalne skupnosti

— zastopa interese krajanov in gospo
darstva v razmerju do izvajalcev storitev in 
opozarja na pomanjkljivosti ter predlaga 
izboljšave

— opravlja druge naloge v skladu s svo
jimi pravili ali drugimi akti o delu in po
slovanju.

Občinski svet zagotovi materialne in fi
nančne pogoje za delo sveta uporabikov.

24. člen
Pristojni organ lokalne skupnosti je 

dolžan obravnavati pripombe in predloge 
sveta uporabnikov.

Občinski svet je dolžan obvestiti svet 
uporabnikov o svojih stališčih in ukrepih v 
skladu s poslovnikom o svojem delu, pri
stojni organ lokalne skupnosti pa najka
sneje v roku 30 dni od dneva, ko je prejel 
pripombo ali predlog sveta.

VHI. FINANCIRANJE JAVNIH 
SLUŽB

25. člen
Storitve obveznih javnih služb se finan

cirajo:
— s ceno javnih dobrin
— iz proračuna občine Ormož
— s posojili
— z najemninami
— iz obveznic
— iz drugih virov
Storitve izbirnih javnih služb se financi

rajo:
— s ceno javnih dobrin
— s posojili
— z najemninami
— iz drugih virov.

IX. PREDHODNE IN KONČNE 
DOLOČBE

26. člen
Z dnem pričetka veljavnosti tega odloka 

preneha veljati Odlok o komunalnih dejav
nostih v občini Ormož (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 38/86, 2/87, 
37/89, 21/90, 11/92, 37/92 in 21/93).

27. člen
Odlok prične veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 353-21/94
Ormož, dne 19. decembra 1994

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

dr. Jože BEŠVIR, s.r.

118.
SKUPŠČINA OBČINE ORMOŽ

Po 3. členu Zakona o zavodih (Uradni 
list RS, št. 12/91) in 3. členu Odloka o pri
stojnosti zborov Skupščine občine Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
7/90) je Skupščina občine Ormož na skup
ni seji zbora združenega dela, zbora kra
jevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora dne 19. decembra 1994 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O

USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA 
NA PODROČJU 

SPLOŠNOIZOBRAŽEVALNE
KNJIŽNIČARSKE DEJAVNOSTI IN 

KULTURNO UMETNIŠKE 
DEJAVNOSTI

1. člen
Spremeni sc naslov Odloka o ustanovitvi 

javnega zavoda na področju splošnoizo
braževalne knjižničarske dejavnosti in kul
turno umetniške dejavnosti (Uradni ve
stnik občin Ormož in Ptuj, št. 30/91 in 
35/93 in se glasi: “Odlok o ustanovitvi 
javnega zavoda Knjižnice Franc Ksaver 
Meško Ormož.”

2. člen
Spremeni se 3. člen Odloka o ustanovit

vi javnega zavoda na področju splošnoizo



29. DECEMBER 1994, ŠT. 26 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTiy STRAN 117

braževalne knjižničarske dejavnosti in kul
turno umetniške dejavnosti tako, da se glasi: 

“Ime javnega zavoda je: Knjižnica Franc 
Ksaver Meško Ormož.”

Sedež zavoda je v Ormožu, Kolodvorska 
ulica 9."

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 028-2/91 
Ormož, dne 19. decembra 1994

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

dr. Jože BEŠVIR, s.r.

119.
SKUPŠČINA OBČINE ORMOŽ

Po 51. členu Zakona o zavodih (Uradni 
list RS, št. 12/91) in 11. členu Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in izo
braževanja (Uradni list RS, št. 12/91) ter 3. 
členu Odloka o pristojnosti zborov 
Skupščine občine Ormož (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 7/90) je 
Skupščina občine Ormož na skupni seji 
zbora združenega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitičnega zbora 
dne 19. decembra 1994 sprejela

ODLOK
O IZLOČITVI ORGANIZACIJSKE 

ENOTE OSEMLETKE IVANJKOVCI
IZ JAVNEGA ZAVODA OSNOVNA 

ŠOLA IVANJKOVCI - MIKLAVŽ PRI 
ORMOŽU IN O USTANOVITVI 
JAVNEGA ZAVODA OSNOVNA 

ŠOLA IVANJKOVCI
L SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Organizacijska enota Osemletka Ivan

jkovci sc z 31. 12. 1994 izloči izjavnega 
zavoda Osnovna šola Ivanjkovci - Miklavž 
pri Ormožu.

Skupščina občine Ormož (v nadaljnjem 
besedilu: ustanovitelj) s tem odlokom usta
navlja s 1. 1. 1995 javni zavod na področju 
osnovnega šolstva z naslednjim šolskim 
okolišem:

Cerovec Stanka Vraza, Hujbar, Ivanjkov
ci, Libanja od h. št. 1 do 3 in od 28 naprej, 
Mihalovci, Mali Brebrovnik, razen h. št. 
18 do 33, Pavlovski Vrh od h. št. 1 do 40, 
Veličane, Žerovinci, Strezetina, Stanovno 
in Lahonci do križišča na Kungoti.

2. člen
Javni zavod je pravna oseba.

II. IME IN SEDEŽ
3. člen

Ime javnega zavoda je Osnovna šola 
Ivanjkovci.

Sedež zavoda je: Ivanjkovci 71 a.
III. DEJAVNOST ZAVODA

4. člen
Zavod opravlja vzgojnoizobraževalno 

dejavnost, ki obsega:
- pouk po predmetniku in učnem načrtu 

za osnovno šolo,

— praktično delo in druge oblike orga
niziranega dela z učenci,

— samostojno delo učencev in drugo 
pripravo na pouk,

— organizirano varstvo učencev, re
kreacijo,

— priprava toplih obrokov za učence 
zavoda,

— druge oblike dela z učenci,
— oddajanje šolskih prostorov za vzgoj

no, izobraževalno in športno rekreativno de
javnost v soglasju z ustanoviteljem.

Zavod lahko v soglasju z ustanoviteljem 
dejavnost spremeni ali razširi.
IV. ORGANI ZAVODA

5. člen
Organi zavoda so: svet, ravnatelj, stro

kovni organi in svet staršev.

1. SVET

6. člen
Zavod upravlja svet zavoda, ki ima 9 

članov.
Svet zavoda sestavljajo:
— predstavniki ustanovitelja 3 člani
— predstavniki delavcev 3 člani
— predstavniki staršev 3 člani.
Svet zavoda se imenuje za 4 leta.
Svet zavoda odloča z večino glasov vseh 

članov sveta.

7. člen
Svet zavoda ima naslednje pristojnosti:
— imenuje in razrešuje ravnatelja zavoda,
— sprejema statut,
— sprejema program dela in razvoja za

voda ter spremlja njihovo uresničevanje,
— sprejema finančni načrt in spremlja 

realizacijo finančnega načrta,
— daje ustanovitelju in ravnatelju zavo

da predloge in mnenje o posameznih 
vprašanjih,

— opravlja druge z zakonom in statu
tom določene zadeve.

2. RAVNATELJ

8. člen
Poslovodni organ zavoda je ravnatelj. 

Ravnatelj opravlja poleg poslovodnih na
log tudi naloge pedagoškega vodje.

Ravnatelj:
— organizira in vodi pedagoški proces,
— določa sistemizacijo delovnih mest v 

soglasju z republiškim upravnim organom 
pristojnim za vzgojo in izobraževanje,

— pripravlja predlog letnega delovnega 
načrta in je odgovoren za njegovo izvedbo,

— je odgovoren za uresničevanje pravic 
otrok,

— vodi delo učiteljskega zbora,
— organizira mentorstvo za pripravnike,
— opravlja druge naloge v skladu z za

konom in statutom določene zadeve.

9. člen
Za ravnatelja je lahko imenovan, kdor 

izpolnjuje pogoje, ki jih določa zakon.
Ravnatelja imenuje in razrešuje svet za

voda v soglasju z ustanoviteljem.

3. STROKOVNI ORGANI
10. člen

Strokovni organi v zavodu so učiteljski 
zbor, oddelčni učiteljski zbor in razrednik.

Pristojnosti strokovnih organov zavoda so 
določene z zakonom in statutom zavoda.

4. SVET STARŠEV
11. člen

Za organizirano uresničevanje interesa 
staršev se v zavodu oblikuje svet staršev.

Pristojnosti, število članov, način imeno
vanja oziroma izvolitev sveta staršev do
loča statut.
V. SREDSTVA ZA ZAČETEK DELA 
ZAVODA

12. člen
Sredstva za ustanovitev in začetek dela 

zavoda so sredstva po bilanci na dan 31. 
12. 1994 in obsegajo stvari, pravice in de
nar po delitvi med organizacijskima enota
ma Miklavž pri Ormožu in Ivanjkovci 
Osnovne šole Ivanjkovci-Miklavž pri Or
možu.
VI. VIRI IN NAČIN PRIDOBIVANJA 
SREDSTEV ZA DELO ZAVODA

13. člen
Zavod pridobiva sredstva za delo pod 

pogoji določenimi z zakonom in statutom 
zavoda.

14. člen
Presežek prihodkov nad odhodki upora

blja zavod izključno za opravljanje in raz
voj dejavnosti.
VIL PRAVICE, OBVEZNOSTI IN 
ODGOVORNOSTI ZAVODA V 
PRAVNEM PROMETU

15. člen
Zavod odgovarja za svoje obveznosti z 

vsemi sredstvi s katerimi razpolaga.
Ustanovitelj odgovarja za obveznost zavo

da v mejah sprejetega republiškega in občin
skega proračuna za njegovo dejavnost.
VIII. MEDSEBOJNE PRAVICE IN 
OBVEZNOSTI

16. člen
Ustanovitelj ima pravico nadzirati zako

nitost dela zavoda. Nadzor nad strokovno
stjo dela zavoda opravlja organ, ki ga do
loča zakon, nadzor nad zakonitostjo dela 
in finančnega poslovanja pa pristojni 
občinski upravni organ.

17. člen
S pogodbo med ustanoviteljem in preo

blikovanim javnim zavodom Osnovno šolo 
Miklavž pri Ormožu ter javnim zavodom 
Osnovno šolo Ivanjkovci se uredijo pravi
ce in obveznosti glede skupnega zaposlo
vanja delavcev in drugih obveznosti za oba 
zavoda.
IX. PREHODNE IN KONČNE 
DOLOČBE

18. člen
Do imenovanja ravnatelja zavoda opra

vlja funkcijo ravnatelja vršilec dolžnosti, 
ki, ga imenuje Skupščina občine Ormož.

19. člen
Statut zavoda se sprejme v roku 60 dni 

od uveljavitve tega odloka.



STRAN 118 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 29. DECEMBER 1994, ŠT. 26

V roku 6 mesecev po uveljavitvi odloka 
se zavod dokončno konstituira.

20. člen
V času do sprejetja statuta zavoda se upo

rabljajo dosedanje določbe statuta, ki niso v 
nasprotju z zakonom in tem odlokom.

21. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prene

hajo veljati določila Odloka o ustanovitvi 
Osnovne šole Ivanjkovci - Miklavž pri Or
možu (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 30/91), ki se nanašajo na organi
zacijsko enoto Osemletko Ivanjkovci.

22. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 601-5/94
Ormož, dne 19. decembra 1994

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

dr. Jože BEŠVIR, s.r.

120.
SKUPŠČINA OBČINE ORMOŽ

Po 51. členu Zakona o zavodih (Uradni 
list Rs, št. 12/91), 11. členu Zakona o or
ganizaciji in financiranju vzgoje in izo
braževanja (Uradni list RS, št. 12/91) in 3. 
členu Odloka o pristojnosti zborov Skup
ščine občine Ormož (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 7/90) je Skupščina 
občine Ormož na skupni seji zbora zdru
ženega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 19. decem
bra 1994 sprejala

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O

USTANOVITVI OSNOVNE ŠOLE
IVANJKOVCI - MIKLAVŽ PRI 

ORMOŽU
1. člen

Spremeni se naslov Odloka o ustanovitvi 
šole Ivanjkovci - Miklavž pri Ormožu 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
30/91) tako, da se glasi:

“Odlok o ustanovitvi Osnovne šole Mi
klavž pri Ormožu.”

2. člen
V 1. členu odloka se črta drugi odstavek.

3. člen
V prvem odstavku 3. člena se črta bese

da: Ivanjkovci."
4. člen

Drugi odstavek 10. člena odloka se spre
meni tako, da se glasi: “Organizacijsko 
enoto Kog vodi vodja organizacijske eno
te, ki opravlja naloge pedagoškega vodje.”

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 601-5/94
Ormož, dne 19. december 1994

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

dr. Jože BEŠVIR, s.r

121.
SKUPŠČINA OBČINE ORMOŽ

Po 5. členu Zakona o zavodih (Uradni 
list RS, št. 12/91), 2. odstavku 11. člena 
Zakona o organizaciji in financiranju 
vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 
12/91) in 3. členu Odloka o pristojnosti 
zborov Skupščine občine Ormož (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 7/90) je 
Skupščina občine Ormož na skupni seji 
zbora združenega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitičnega zbora 
dne 19. decembra 1994 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA 

O USTANOVITVI
VZGOJNOVARSTVENEGA ZAVODA 

ORMOŽ
1. člen

V 4. členu Odloka o ustanovitvi Vzgoj- 
novarstvenega zavoda Ormož (Uradni ve
stnik občin Ormož in Ptuj, št. 32/92) se 
spremeni 4. člen tako, da se glasi:

“Zavod ima v svoji sestavi naslednje or
ganizacijske enote:

1. Vzgojnovarstvena enota Ivanjkovci
2. Vzgojnovarstvena enota Miklavž pri 

Ormožu z dislociranim oddelkom na Kogu
3. Vzgojnovarstvena enota Ormož
4. Vzgojnovarstvena enota Središče
5. Vzgojnovarstvena enota Velika Nedelja 

z dislociranim oddelkom v Podgorcih."
2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po obja
vi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj.

Številka: 601-5/94
Ormož, dne 19. decembra 1994

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

dr Jože BEŠVIR, s.r

122.
SKUPŠČINA OBČINE ORMOŽ

Po 5. členu Zakona o zdravstveni dejav
nosti (Uradni list RS, št. 9/92) in 3. členu 
Odloka o pristojnosti zborov Skupščine 
občine Ormož (Uradni vestnik občin Or
mož in Ptuj, št. 7/90) je Skupščina občine 
Ormož na skupni seji zbora združenega 
del, zbora krajevnih skupnosti in družbe
nopolitičnega zbora dne 19. decembra 
1994 sprejela

SKLEP
L

Sprejme se mreža javne zdravstvene 
službe na primerni ravni v občini Ormož.

Mreža je sestavni del sklepa.
2.

Sklep začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 501-1/94
Ormož, dne 19. decembra 1994

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

dr. Jože BEŠVIR, s.r

SKUPŠČINA OBČINE ORMOŽ 
December 1994
MREŽA JAVNE ZDRAVSTVENE 
SLUŽBE NA PRIMARNI RAVNI V 
OBČINI ORMOŽ

1. UVOD
Spremembe v politični ekonomski ure

ditvi v Sloveniji terjajo preobrazbo siste
ma zdravstvenega varstva. Sem sodi tudi 
oblikovanje mreže javne zdravstvene služ
be na primarni ravni, katero določa in za
gotavlja občina.

Cilj izdelave mreže je doseči takšno po
razdelitev zdravstvenega in drugega osebja 
v javni zdravstveni službi, da bo vsem lju
dem (zavarovanim osebam) dostopna ena
kopravna in pravična zdravstvena preskrb
ljenost z zdravstvenimi storitvami iz 
zdravstvenega varstva in zdravstvenega za
varovanja, ki ju zagotavlja zakon na javni 
račun. Tukaj mislimo predvsem na obseg, 
kakovost in dostopnost do zdravstvenih 
storitev iz obveznega zdravstvenega zava
rovanja.

Na podlagi Plana zdravstvenega varstva 
Republike Slovenije, ki pomeni slovenski 
nacionalni program na področju zdravstve
nega varstva do leta 2000, mora občina v 
skladu s 5. členom zakona o zdravstveni 
dejavnosti (Uradni list RS, št. 9/92) do
ločiti mrežo javne zdravstvene službe na 
primarni ravni (v nadaljevanju: mreža).

V mrežo se v skladu z zakonom lahko en- 
kopravno vključujejo javni zdravstveni zavo
di ter drugi zavodi, organizacije in zasebni 
zdravstveni delavci, ki imajo koncesijo.

Podlaga za oblikovanje mreže so stand
ardi preskrbljenosti s kadri na področju 
zdravstvene dejavnosti. Ti standardi so do
ločeni na minimalni in na ciljni ravni, pri 
čemer se do nadaljnjega v globalu za Slo
venijo upoštevajo najmanj minimalni ka
drovski normativi. V občini Ormož se kot 
podlaga za izračun mreže upoštevajo mini
malni kadrovski normativi.

Mreža določa kadrovske normative za 
naslednje dejavnosti:

— osnovno zdravstveno dejavnost,
— lekarniško dejavnost,
— določene oblike specialistične ambu

lantne dejavnosti, ki se v celoti ali delno 
opravljajo na primarni ravni.

2. ANALIZA OBSTOJEČEGA 
STANJA IN NOSILCI 

ZDRAVSTVENE DEJAVNOSTI V 
OBČINI V PRIMERJAVI Z

MINIMALNIMI IN CILJNIMI 
NORMATIVI

2.1. Osnovna zdravstvena dejavnost 
Zdravstveni dom Ormož je javni zavod, ki 

opravlja storitve splošnega in zobozdravstve
nega varstva. V okviru zdravstvenega doma 
Ormož delujejo ambulante v Svetem To
mažu, Sredi^u ob Dravi in Miklavžu.



29. DECEMBER 1994, ŠT. 26 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 119

Pregled kadrovske zasedenosti osnovne zdravstvene dejavnosti 
po dejanskem stanju v primerjavi z minimalnimi in ciljnimi nor
mativi ter normativi za izračun mreže prikazujejo naslednje pre
glednice:
LEGENDA:

A = dejansko stanje 
B = minimalni normativ 
C = B + 0,3 (0,1) x (D-B)
D = ciljni normativ

SPLOŠNA MEDICINA
Zdravstveno varstvo odraslih (splošna medicina)
Število odraslih prebivalcev: 13.313

A B C D

dej. stanje min. nor. '30% ciljni nor.

KADER-NORMATIV 2150 1700

ZDRAVNIK 5 6,19 6,68 7,83

MEDICINSKA SESTRA 0,83 0,78 2,58

ZDRAVSTVENI TEHNIK 6,66 6,19 6,68 7,83

SKUPAJ 12,49 12,38 14,14 18,25

MEDICINA DELA, PROMETA IN ŠPORTA
Preventivno varstvo aktivne populacije, voznikov motornih 
vozil in športnikov
Število prebivalcev 15 — 65 let: 12.097

A B C D

dej. stanje min. nor. 30% ciljni nor.

KADER-NORMATIV 7000 4600

SPEC. MED. DELA 1 1,73 2,00 2,63

MEDICINSKA SESTRA 1 0,52 0,76 1,31

ZDRAVSTVENI TEHNIK 2 1,73 2,00 2,63

PSIHOLOG SPECIALIST 0 0,43 0,50 0,66

SKUPAJ 4 4,41 5,25 7,23

VARSTVO PREDŠOLSKIH OTROK IN MLADINE 
OD 0 DO 18 LET
Varstvo predšolskih otrok 
Število predšolskih otrok: 1474

A B C D

dej. stanje min. nor. 30% ciljni nor.

KADER-NORMATIV 1600 1000

ZDRAVNIK 1 0,92 1,09 1,47

MEDICINSKA SESTRA 1 0,92 1,09 1,47

ZDRAVSTVENI TEHNIK 1 0,46 0,76 1,47

SKUPAJ 3 2,30 2,94 4,42

Število šolskih otrok in mladine: 3020

A B C D

dej. stanje min. nor. 30% ciljni nor.

KADER-NORMATIV 2200 1700

ZDRAVNIK 1 1,37 1,49 1,78

MEDICINSKA SESTRA 1 1,37 1,49 1,78

ZDRAVSTVENI TEHNIK 1 0,69 1,01 1,78

SKUPAJ 3 3,43 4 5,33

MENTALNO ZDRAVJE OTROK IN MLADINE
Ekipa pedopsihiatra
Število vseh otrok in mladine: 4494

A B C D

dej. stanje min. nor. 30% ciljni nor.

KADER-NORMATIV 30.000 18.000

SPEC. PEDOPSIHIATER 0,15 0,18 0,25

MEDICINSKA SESTRA 0 0,00 0,07 0,25

ZDRAVSTVENI TEHNIK 0 0,15 0,18 0,25

SOCIALNI DELAVEC 0 0,00 0,07 0,25

SKUPAJ 0 0,30 0,51 1,00

Psiholog

Število vseh otrok in mladine: 4494

A B C D

dej. stanje min. nor. 30% ciljni nor.

KADER-NORMATIV 25.000 15.000

PSIHOLOG 0,17 0,18 0,22 0,30

SKUPAJ 0,17 0,18 0,22 0,30

Logoped

Število vseh otrok in mladine: 4494

A B C D

dej. stanje min. nor. 30% ciljni nor.

KADER-NORMATIV 18.000 9.000

LOGOPED 0 0,25 0,32 0,50

SKUPAJ 0 0,25 0,32 0,50

Defektolog

Število vseh otrok in mladine: 4494

A B C D

dej. stanje min. nor. 30% ciljni nor.

KADER-NORMATIV 50.000 25.000

DEFEKTOLOG 0 0,09 0,12 0,18

SKUPAJ 0 0,09 0,12 0,18

PATRONAŽNO VARSTVO DRUŽIN IN NEGA BOLNIKA 
NA DOMU
Število vseh prebivalcev: 17.807

A B C D

dej. stanje min. nor. 30% ciljni nor.

KADER-NORMATIV 3.000 1.650

MEDICINSKA SESTRA 2 5,94 7,39 10,79

MEDICINSKI TEHNIKI 4

SKUPAJ 6 5,94 7,39 10,79

ZDRAVSTVENO VARSTVO ŽENSK (na primarni ravni)

Varstvo žemj

Število žensk, starejših od 13 let: 7702

A B C D

dej. stanje min. nor. 30% ciljni nor.

KADER-NORMATIV 9.000 6.500

ZDRAVNIK 1 0,86 0,95 1,18

MEDICINSKA SESTRA 0 0,86 0,95 1,18

ZDRAVSTVENI TEHNIK 0 0,43 0,65 1,18

SKUPAJ 1 2,14 2,56 3,55

ŠOLA ZA STARŠE
Število žensk od 15 do 49 let: 4283

A B C D

dej. stanje min. nor. 30% ciljni nor.

KADER-NORMATIV 14.000 10.000

MEDICINSKA SESTRA 0 0,05 0,06 0,07

SKUPAJ 0 0,05 0,06 0,07

MENTALNO ZDRAVJE ODRASLIH IN OSTARELIH 

Število prebivalcev od 19 in več let: 13313

A B C D

dej. stanje min. nor. 30% ciljni nor.

KADER-NORMATIV 50.000 30.000

SPECIALIST PSIHIATER 0 0,27 032 0,44

MEDICINSKA SESTRA 0 0,08 0,10 0,13

ZDRAVSTVENI TEHNIK 0 0 0,02 0,08

SOCIALNI DELAVEC 0 0 0,02 0,08

SKUPAJ 0 0,35 0,46 0,73



STRAN 120 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 29. DECEMBER 1994, ŠT. 26

DISPANZER ZA PLJUČNE BOLEZNI 
Dispanzer za pljučne bolezni (pulmologija)

A B C D

dej. stanje min. nor. 30% ciljni nor.

KADER-NORMATIV 60.000 30.000

SPEC. INI. PULMOLOG 0,34 0,30 0,39 0,59

MEDICINSKA SESTRA 0,34 0,30 0,39 0,59

ZDRAVSTVENI TEHNIK 0,34 0,15 0,28 0,59

ING. RADIOLOGIJE 0 0,30 0,39 0,59

SKUPAJ 1,02 1,04 1,44 2,37

KOŽNE IN SPOLNE BOLEZNI
Kožne in spolne bolezni (dermatovenerologija)
Število vseh prebivalcev: 17807

A B C D

dej. stanje min. nor. 30% ciljni nor.

KADER-NORMATIV 140.000 80.000

SPEC. DERMATOVEN. 0 0,13 0,16 0,22

MEDICINSKA SESTRA 0 0,06 0,08 0,11

ZDRAVSTVENI TEHNIK 0 0,06 0,08 0,11

SKUPAJ 0 0,25 0,31 0,45

RENTGENSKA IN ULTRAZVOČNA DIAGNOSTIKA 
Rentgenska in ultrazvočna diganostika 
Število vseh prebivalcev: 17807

A B C D

dej. stanje min. nor. 30% ciljni nor.

KADER-NORMATIV 45.000 30.000

SPEC. RADIOLOG 0 0,40 0,46 0,59

ING. RADIOLOGIJE 0 1,03 1,18 1,54

MEDICINSKI TEHNIKI 0

SKUPAJ 0 1,42 1,64 2,14

Opomba: Poleg specialista radiologa so možni tudi drugi spe
cialisti usposobljeni za rentgensko in ultrazvočno diagnostiko na 
posameznem področju.
LABORATORIJSKA DIAGNOSTIKA 
Laboratorijska diagnostika 
Število zdrav.: 14,42

A B C D

dej. stanje min. nor. 30% ciljni nor.

KADER-NORMATIV 0,05 ek. 0,068 ek.

SPEC. MED. BIOKEMIJE 0 0,72 0,79 0,97

ING. MED. BIOKEMIJE 1 1,44 1,59 1,93

LABORATORIJSKI TEHNIK 3 1,44 1,59 1,93

SKUPAJ 4 3,61 3,97 4,83

FIZIKALNA MEDICINA IN REHABILITACIJA 
(brez nevrofizioterapije)
Splošna medicina in rehabilitacija (brez nevrofizioterapije) 
Število vseh prebivalcev: 17807

A B C D

dej. stanje min. nor. 30% ciljni nor.

KADER-NORMATIV 10.000 6.000

FIZIOTERAPEVT 2 1,78 2,14 2,97

SKUPAJ 2 1,78 2,14 2,97

Delovni terapevt
Število vseh prebivalcev: 17807

A B C D

dej. stanje min. nor. 30% ciljni nor.

KADER-NORMATIV 50.000 30.000

DELOVNI TERAPEVT 0 0,36 0,43 0,59

SKUPAJ 0 0,36 0,43 0,59

NEVROFIZIOTERAPIJA 
Število vseh otrok in mladine: 4494

A B C D

dej. stanje min. nor. 30% ciljni nor.

KADER-NORMATIV 7.000 5.000

SPECIALIST NEVROFIZIO. 0 0,64 0,72 0,90

SKUPAJ 0 0,64 0,72 0,90

ZDRAVSTVENA VZGOJA 
Število vseh prebivalcev: 17807

A B C D

dej. stanje min. nor. 30% ciljni nor.

KADER-NORMATIV 100.000 75.000

MEDICINSKA SESTRA 0,17 0,18 0,20 0,24

SKUPAJ 0,17 0,18 0,20 0,24

ZOBOZDRAVSTVO 
Zobozdravstveno varstvo odraslih 
Število odraslih prebivalcev: 13313

A B C D

dej. stanje min. nor. 10% ciljni nor.

KADER-NORMATIV 2.500 1.500

ZOBOZDRAVNIK 3 5,33 5,68 8,88

MEDICINSKA SESTRA 0 0 0 0

ZDRAVSTVENI TEHNIK 5 5,33 5,68 8,88

SKUPAJ 8 10,65 11,36 17,75

Stomatološka protetika
Število odraslih — 19 in več let: 13.313

A B C D

dej. stanje min. nor. 10% ciljni nor.

KADER-NORMATIV 60.000 35.000

SPEC. ZOB. PROTETIK 0 0,22 0,24 0,38

ZDRAVSTVENITEHNIK 0 0,22 0,24 0,38

ING. ZOB. PROTETIKE 0,5 0,44 0,48 0,76

SKUPAJ 0,5 0,89 0,95 1,52

Oralna kirurgija
Število vseh prebivalcev: 17807

A B C D

dej. stanje min. nor. 10% ciljni nor.

KADER-NORMATIV 150.000 100.000

SPEC. ORALNI KIRURG 0 0,12 0,12 0,18

MEDICINSKA SESTRA 0 0 0,02 0,18

ZDRAVSTVENI TEHNIK 0 0,24 0,23 0,18

SKUPAJ 0 0,36 0,37 0,53

Zobozdravstvo otrok in mladine 
Število vseh otrok in mladine: 4494

A B C D

dej. stanje min. nor. 10% ciljni nor.

KADER-NORMATIV 2.000 1.200

ZOBOZDRAVNIK 2 2,25 2,40 3,75

MEDICINSKA SESTRA 0 0 0 0

ZDRAVSTVENI TEHNIK 2 2,25 2,40 3,75

SKUPAJ 4 4,49 4,79 7,49

Preventivno zobozdravstvo 
Pedontologija
Število vseh otrok in mladine: 4494

A B C D

dej. stanje min. nor. 10% ciljni nor.

KADER-NORMATIV 30.000 10.000

SPEC. PEDONTOLOG 0 0,15 0,18 0,45

MEDICINSKA SESTRA 0 0 0,04 0,45

ZDRAVSTVENI TEHNIK 0 0,15 0,18 0,45

SKUPAJ 0 0,30 0,40 1,35



29. DECEMBER 1994, ŠT. 26 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 121

Ortodontija
Število otrok in mladine od 3 do 18 let: 3890

A B C D

dej. stanje min. nor. 10% ciljni nor.

KADER-NORMATiV 13.000 8.000

SPEC. ORTODONT 0,08 0,30 0,32 0,49

ZDRAVSTVENI TEHNIK 0,08 0,30 0,34 0,73

ING. ZOB. PROTETIKE 0 0,45 0,48 0,73

SKUPAJ 0,16 1,05 1,14 1,95

Zobna tehnika — odrasli
Normativ: 1 zobotehnik na 1 zdr. ekipo

A B C D

dej. stanje po norm. 10% ciljni nor.

KADER

ZOBOTEHNIKI 5 5,33 5,69 8,88

ING. ZOBNE PROTETIKE 0,5 0,53 0,57 0,89

SKUPAJ 5,50 5,86 6,25 9,77

Zobna tehnika — otroško in mladinsko zobozdravstvo
Normativ: 1 zobotehnik na 10 ekip v mladinskem zobozdr. 
vključno s pedontologom

A B C D

dej. stanje po norm. 10% ciljni nor.

KADER

ZOBOTEHNIKI 0 0,23 0,25 0,38

ING. ZOBNE PROTETIKE 0 0,02 0,02 0,04

SKUPAJ 0 0,25 0,27 0,42

PREVENTIVNE MEDICINSKE SESTRE V 
ZOBOZDRAVSTVU
Zobozdravstvo otrok in mladine 
Število vseh otrok in mladine: 4494

A B C D

dej. stanje min. nor. 10% ciljni nor.

KADER-NORMATIV 10.000 5.000

MEDICINSKA SESTRA 0 0,45 0,49 0,90

SKUPAJ 0 0,45 0,49 0,90

Zobozdravstvo odraslih
Število prebivalcev starih 19 in več let: 13.313

A B C D

dej. stanje min. nor. 10% ciljni nor.

KADER-NORMATIV 70.000 40.000

MEDICINSKA SESTRA 0 0,19 0,20 0,33

SKUPAJ 0 0,19 . 0,20 0,33

MEDICINA DELA, PROMETA IN ŠPORTA 
Preventivno varstvo delavcev (brez kurative) 
Število aktivnih zavarovancev: 4583

A B C D

dej. stanje min. nor. 30% ciljni nor.

KADER-NORMATIV 4.500 3.000

SPEC. MED. DELA 0 1,02 1,17 1,53

MEDICINSKA SESTRA 0 0,31 0,44 0,76

ZDRAVSTVENI TEHNIK 0 1,02 1,17 1,53

PSIHOLOG-SPEC. 0 0,25 0,29 0,38

SKUPAJ 0 2,60 3,08 4,20

STERILIZACIJE 
Število zdravnikov: 14,42

A B C D

dej. stanje min. nor. 30% ciljni nor.

KADER-NORMATIV 1/25 zdr. e. 1/20 zdr. e.

ZDRAVSTVENI TEHNIK 0 0,58 0,62 0,72

SKUPAJ 0 0,58 0,62 0,72

MENTALNO ZDRAVJE ODRASLIH IN OSTARELIH

Število prebivalcev 19 in več let : 13313

A B C D

dej. stanje min. nor. 30% ciljni nor.

KADROVSKI-NORMATIV 80.000 50.000

PSIHOLOG 0,17 0,17 0,20 0,27

MEDICINSKA SESTRA 0,17 0,03 0,04 0,05

ZDRAVSTVENI TEHNIK 0 0 0,02 0,05

SKUPAJ 0,34 0,20 0,25 0,37

USTNE IN ZOBNE BOLEZNI

Število vseh prebivalcev 13 in več let: 14891

A B C D

dej. stanje min. nor. 10% ciljni nor.

KADROVSKI NORMATIV 80.000 50.000

SPEC. PARADONTOLOG 0 0,19 0,20 0,30

ZDRAVSTVENI TEHNIK 0 0,28 0,31 0,60

SKUPAJ 0 0,47 0,51 0,89

ZOBNI RENTGEN

Število vseh zobozdravniških ekip: 5,08

A B C D

dej. stanje min. nor. 10% ciljni nor.

KADROVSKI NORMATIV 1/25 ekip 1/18 ekip

ING. RADIOLOGIJE 0 0,20 0,21 0,28

SKUPAJ 0 0,20 0,21 0,28

DEŽURNA SLUŽBA

Splošna dežurna služba 

Število prebivalcev: 17807

A B C D

dej. stanje min. nor. 30% ciljni nor.

ZDRAVNIKI 0 1,53 3,57

MEDICINSKE SESTRE 0 0,00 1,19

ZDRAVSTVENI TEHNIKI 0 2,40 4,40

SKUPAJ 0 3,93 9,16

Zobozdravstvena dežurna služba

Ena ekipa na 400.000 prebivalcev: 17807 — dejansko število 
prebivalcev

A B C D

dej. stanje min. nor. 30% ciljni nor.

ZDRAVNIKI 0 0,04

MEDICINSKA SESTRA 0

ZDRAVSTVENI TEHNIK 0 0,04

SKUPAJ 0 0,08

REŠEVALNA POSTAJA 

Število prebivalcev: 17807

A B C D

dej. stanje min. nor. 30% ciljni nor.

ZDRAVNIK

MEDICINSKE SESTRE

ZDRAVSTVENI TEHNIKI 0 2,39 5,59

ZDRAVSTVENI SODELAVCI 1 2,39 5,59

SKUPAJ 1 4,78 11,18

2.2 Lekarniška dejavnost
Lekarna Ormož z izpostavo v Središču ob Dravi skrbi za pre

skrbo z zdravili in sanitetnim materialom v občini Ormož.
Pregled kadrovske zasedenosti po dejanskem stanju v primerja

vi z minimalnimi in ciljnimi normativi ter normativi za izračun 
mreže prikazujejo naslednje tabele.



STRAN 122 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 29. DECEMBER 1994, ŠT. 26

Število vseh prebivalcev: 17807
Število vseh prebivalcev na farmacevta:
4110 po minimalnem normativu, po ciljnem norm. 2755

A B C D

dej. stanje min. nor. 30% ciljni nor.

ŠTEVILO ENOT 2

DIPL. ING. FARMAC. 3 4,33 4,97 6,46

FARMACEVTSKI TEHNIK 3 2,17 2,49 3,23

SKUPAJ 6 6,50 7,46 9,69

ZBIRNA TABELA

A B C D

dej. stanje min. nor. 30% (10%) ciljni nor.

ZDRAVNIKI 9,34 14,84 16,24 22,10

ZOBOZDRAVNIKI 5,08 8,55 9,13 14,41

MED. SESTRE-VSE 6,51 11,25 14,59 24,39

FIZIOTERAPEVTI 2,00 2,42 2,86 3,87

DELOVNI TER. 0 0,36 0,43 0,59

PSIHOLOGI 0,34 1,03 1,20 1,61

SOCIALNI DELAVCI 0 0 0,10 0,33

LOGOPEDI 0 0,25 0,32 0,50

DEFEKTOLOGI 0 0,09 0,12 0,18

ING.ZOB. PROTETIKE 1 1,44 1,54 2,42

ING. RADIOLOG. 0 1,52 1,78 2,42

ZDRAVSTVENI TEHNIKI 22,08 25,03 29,92 43,17

SPEC. MED. BIO. 0 0,72 0,79 0,97

ING. MED. BIO. 1 1,44 1,59 1,93

LAB. TEHNIKI 3 1,44 1,59 1,93

ZOBOTEHNIKI 5 5,56 5,93 9,26

FARMACEVTSKI TEHNIKI 3 2,17 2,49 3,23

FARMACEVTI 3 4,33 4,97 6,46

SOR, ZDR. SODELAVCI 1 2,39 2,78 5,49

SKUPAJ 62,35 84,83 98,37 145,36

3. ORGANIZIRANOST ZDRAVSTVENE SLUŽBE NA 
PRIMARNI RAVNI V OBČINI ORMOŽ

3.1. Organizacijske oblike zdravstvene službe na primarni ravni
3.1.1. Osnovna zdravstvena dejavnost
Temelj organizacije in izvajanja osnovne zdravstvene dejavno

sti bo še nadalje predstavljal zdravstveni dom, ki bo zagotavljal 
najmanj:

— ustrezno dispanzersko službo za izvajanje preventivnih in 
drugih programov za predšolske in šolske otroke ter mladino, 
ženske in druge posebne skupine prebivalstva,

— službo splošne medicine,
— službo nujne medicinske pomoči,
— patronažno službo,
— otroško in mladinsko zobozdravstvo, vključno s preventivno 

dejavnostjo,
— laboratorijske in druge diagnostične dejavnosti,
— reševalno službo.
Manjša organizacijska enota je zdravstvena postaja, ki izvaja 

najmanj:
— službo splošne medicine ter zdravstveno varstvo otrok in 

mladine oziroma družinsko medicino,
— nujno medicinsko pomoč,
— osnovno diagnostično dejavnost.
Poleg javnega zdravstvenega zavoda so v mreži, pod pogojem, 

da pridobijo koncesijo tudi zasebni zdravstveni zavodi in organi
zacije ter zasebni zdravstveni delavci in njihove zadruge.

3.1.2. Lekarniška dejavnost
Organizacijski obliki za izvajanje te dejavnosti sta tu lekarna in 

lekarniška postaja statusno pa gre lahko za javno lekarno in za za
sebnega lekarnarja s koncesijo.

3.2. Organiziranost izvajanja zdravstvene dejavnosti na primar
ni ravni

3.2.1. Na podlagi kadrovskih normativov za izračun mreže ter 
demografskih razmer se izvaja javna zdravstvena služba v občini

na vseh lokacijah, kjer bo izkazan zadosten interes uporabnikov 
in izvajalcev storitev zdravstvene dejavnosti na primarni ravni v 
skladu z mrežo javne zdravstvene službe.

3.2.2. Lekarniško dejavnost opravlja javni zavod Lekarna Or
mož. v skladu z minimalnimi kadrovskimi normativi določenimi 
za mrežo javne zdravstvene službe je možna podelitev koncesije 
za opravljanje lekarniške dejavnosti na vseh lokacijah v občini, 
kjer bo izkazan upravičen interes uporabnikov in izvajalcev stori
tev javne zdravstvene službe na primarni ravni.

4. SKLEP
Izvajalci zdravstvenega varstva na primarni ravni v občini Or

mož morajo uskladiti sistemizacijo delovnih mest z minimalnimi 
normativi, ki izhajajo iz mreže javne zdravstvene službe na pri
marni ravni v občini.

Občina je dolžna skrbeti za podeljevanje koncesij interesentom 
na področju javne zdravstvene službe na primarni ravni v občini 
Ormož.

Zaradi nemotenega delovanja javnih zavodov mora občina nad
zorovati njihovo kadrovsko vsklajevanje z mrežo javne zdravstve
ne službe.

Pri podeljevanju koncesij je potrebno upoštevati, poleg z zako
nom predvidenih pogojev enakomerno dostopnost storitev osnov
nega zdravstvenega varstva vsem občanom.

PREDSEDNIK SKUŠČINE OBČINE ORMOŽ 
dr. Jože BEŠVIR ir.

123.
SKUPŠČINA OBČINE ORMOŽ

Po b) točki 3. člena Odloka o pristojnosti zborov Skupščine 
občine Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 7/90) in v 
skladu s 117. členom Zakona o osnovni šoli (Uradni list SRS, št. 
5/80, 29/86 in 31/86 in Uradni list RS, št. 8/90) je Skupščina 
občine Ormož na skupni seji zbora združenega dela, zbora krajev
nih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 19. decembra 
1994 sprejela

SKLEP
O ORGANIZACIJI OSNOVNOŠOLSKE VZGOJE IN 

IZOBRAŽEVANJA V OBČINI ORMOŽ
Osnovnošolska vzgoja in izobraževanje na območju občine Or

mož se izvaja v naslednjih javnih zavodih:
L Osnovna šola Ivanjkovci

Šolski okoliš: Cerovec Stanka Vraza, Hujbar, Ivanjkovci, Li- 
banja od h. št. 1 do 3 in od 28 naprej, Mihalovci, Mali Brebrov- 
nik, razen h. št. od 18 do 33, Pavlovski Vrh od h.št. 1 do 40, Ve
ličane, Žerovinci, Strezetina, Stanovno in Lahonci do križišča na 
Kungoti.
2. Osnovna šola Miklavž pri Ormožu

Šolski okoliš: Gomila, Hermanci, Jastrebci, Kajžar, Kog, 
Krčevina, Lačaves, Miklavž pri Ormožu, Veliki Brebrovnik, Mali 
Brebrovnik od h. št. 18 do 33, Vinski Vrh, Vitan, Vodranci, Vuz- 
metinci, Zasavci.

2.1. Organizacijska enota: Štiri razredna podružnična šola Kog 
Šolski okoliš: Gomila, Jastrebci, Kog, Lačaves, Vitan, Vodranci.

3. Osnovna šola Ormož
Šolski okoliš: Dobrava, Dobravščak, Frankovci, Hardek, Hum, 

Lešnica, Lešniški Vrh, Loperšice, Ormož, Pavlovci, Pušenci, Li- 
banja od h. št. 4 do 27, Pavlovski Vrh od h.št. 41 naprej, Runeč in 
Spodnji Ključarovci.
4. Osnovna šola Središče ob Dravi

Šolski okoliš: Godeninci, Grabe, Obrež, Središče ob Dravi, 
Šalovci.
5. Osnovna šola Tomaž pri Ormožu

Šolski okoliš: Bratonečice, Gradišče, Hranjigovci, Koračice, 
Lahonci od križišča na Kungoti proti Tomažu, Mala vas, Mezgov
ci, Pršetinci, Rakovci, Rucmanci, Savci, Senik, Senčak, Sejanci, 
Sv. Tomaž pri Ormožu, Trnovci, Zg. Ključarovci in Žvab.



29. DECEMBER 1994, ŠT. 26 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 123

6. Osnovna šola Velika Nedelja
6.1. Organizacijska enota: Osem ra

zredna Osnovna šola Velika Nedelja
Šolski okoliš: Bresnica, Cvetkovci,

Drakšl, Hajndl, Lunovec, Mihovci, 
Osluševci, Podgorci, Predava, Ritmerk, 
Senešci, Sodinci, Strmec, Strjanci, Šardin- 
je, Velika Nedelja, Vičanci, Trgovišče.

6.2. Organizacijska enota: Štiri razred
na podružnična šola Podgorci

Šolski okoliš: Bresnica, Cvetkovci,
Osluševci, Podgorci, Predava, Ritmerk, 
Strjanci, Sodinci.

7. Osnovna šola Stanka Vraza s 
prilagojenim programom

Šolski okoliš: območje občine Ormož.

8. Glasbena šola Ormož

Šolski okoliš: območje občine Ormož.
Glasbena šola lahko organizira posamez

ne oddelke na posameznih osnovnih šolah 
v primeru zadostnega števila učencev v 
skladu z veljavnimi normativi.

Z dnem veljavnosti tega sklepa preneha 
veljati Sklep o organizaciji osnovnošolske 
vzgoje in izobraževanja v občini Ormož št. 
601-1/91 z dne 30. 9. 1991.

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi 
v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 601-7/94
Ormož, dne 19. decembra 1994

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

dr. Jože BEŠVIR, s.r.

124.
IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE 

OBČINE ORMOŽ

Po 138. členu Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
25/85) je Izvršni svet Skupščine občine Or
mož na seji dne 15. decembra 1994 sprejel

SKLEP
O POVIŠANJU CEN 

DIMNIKARSKIH STORITEV

1.

Izvršni svet Skupščine občine Ormož 
daje soglasje k povišanju cen dimnikarskih 
storitev po priloženem ceniku.

2.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku občin Ormož 
in Ptuj.

Številka: 38500-0005/94
Ormož, dne 15. decembra 1994

PREDSEDNIK 
IZVRŠNEGA SVETA SO ORMOŽ 

Vili TROFENIK, s.r

CENIK dimnikarskih storitev
Zap.
št.

VRSTA KURILNE NAPRAVE
Redno

mehanično
čiščenje

Generalno 
čiščenje in konz. 

za m2 CKN

%
dviga

1. ŠTEDILNIK, DIMNE CEVI 299,00 — 22%

2. ŠTEDILNIK ZIDANI, DIMNE CEVI 365,00 — 22%

3. RAZNE TRAJNO ŽARNE PEČI, ŠTEDILNIKI 303,00 - 6%

4. CKN, DIMNE CEVI, ISTOČNICA TRDO GORIVO
DO 40 KW

- GOSPODINJSTVA 601,00 825,00 22%

- OSTALI 1.523,00 919,00 22%

- OD 41 KW DO 2000 KW 2.468,00 830,00 0%

5.
CKN, DIMNE CEVI, ISTOČNICA
TEKOČE GORIVO IN PLIN DO 40 KW

- GOSPODINJSTVA 2.468,00 753,00 0%

- OSTALI 3.143,00 1.064,00 0%

- OD 41 KW DO 2000 KW 3.871,00 1.144,00 0%

6. CKN 201 KW m2 PLAMENO DIMNE POVRŠINE

- TEKOČE GORIVO 421,00 1.192,00 12%

- TRDO GORIVO 363,00 932,00 12%

- PLIN 466,00 1.570,00 12%

7.
DIMNIKI, NA KATERE SO PRIKLJUČENE KURILNE 
NAPRAVE

- OD 1 DO 10 KW 195,00 — 24%

- NAD 100 KW 838,00 — 24%

- OSTALI DIMNIKI PO DEJANSKO PORABLJENEM 
ČASU

8. POSAMEZNE KURILNE NAPRAVE

- TRAJNO ŽARNE PEČI PRENOSNE 798,00 — 6%

- ŠTEDILNIKI GOSTINSKI 1.128,00 — 6%

- OSTALE KURILNE NAPRAVE 2.809,00 — 6%

9. ISTOČNICA

- 1X LETNO 290,00 — 12%

- 4X LETNO 146,00 — 12%

10. ZRAČNIKI 317,00 — 6%

11. URNE POSTAVKE

- DIMNIKAR KV 785,00 — 45%

- DIMNIKAR VKV 881,00 — 40%

- IZŽIGANJE 919,00 — 22%

- STROJNA URA BREZ DELAVCA 299,00 — 22%

12.
STROKOVNI PREGLEDI ZA IZDAJO MNENJ IN IZDAJO 
POTRDILA O ISPRAVNOSTI KURILNIH IN DIMOVODNIH 
NAPRAV IN ZRAČNIKOV

- GOSPODINJSTVA IN BLOK PO STANOVANJU 1.483,00 — 12%

- OSTALI PREGLED ENEGA KOLTA

- DO 150 KW 3.143,00 — 12%

- OD 151 DO 300 KW 4.656,00 — 12%

- OD 301 DO 800 KW 7.567,00 — 12%

- OD 801 DO 1500 KW 9.807,00 — 12%

- NAD 1501 KW 14.915,00 — 12%

13.
PREGLED, KI SE OPRAVI NAMESTO ČIŠČENJA SE 
OBRAČUNA 20% MANJ KOT ZNAŠA CENA ČIŠČENJA 
ZA DOLOČENO NAPRAVO

14. ZA STORITVE, KI SE OPRAVLJAJO OB NEDELJAH IN 
PRAZNIKIH, SE CENE POVEČAJO ZA 50%

15.
MERITEV DIMNE EMISIJE IN VLEKE KURILNE
NAPRAVE SAMO Z ZAPISNIKOM O DOBLJENIH 
REZULTATIH ZA HOTEL

- DO 200 KW 4.073,00 é 1 - 12%

- OD 201 DO 800 KW 6.111,00 - 12%

- OD 801 DALJE 10.185,00 - 12%



STRAN 124 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 29. DECEMBER 1994, ŠT. 26

125.
IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE 

OBČINE ORMOŽ
Po 138. členu Statuta občine (Uradni ve

stnik občin Ormož in Ptuj, št. 25/85) je 
Izvršni svet Skupščine občine Ormož na 
seji dne 23. decembra 1994 sprejel

SPREMEMBE
PRAVILNIKA

O DODELJEVANJU SREDSTEV
OBČINSKEGA PRORAČUNA ZA 

POSPEŠEVANJE RAZVOJA
DROBNEGA GOSPODARSTVA V 

OBČINI ORMOŽ
1. člen

V Pravilniku o dodeljevanju sredstev 
občinskega proračuna za pospeševanje raz
voja drobnega gospodarstva v občini Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
16/93) se 12. člen spremeni tako, da se glasi:

“Višina subvencionirane obrestne mere lah
ko doseže do 80% realne obrestne mere po
slovne banke ali druge finančne institucije.”

2. člen
Spremembe pravilnika začnejo veljati z 

dnem objave v Uradnem vestniku občin

Ormož in Ptuj, uporabljajo pa se od 23. 
12. 1994 dalje.

Številka: 31300-0038/93 
Ormož, 23. 12. 1994

PREDSEDNIK 
IZVRŠNEGA SVETA SO ORMOŽ 

Vili TROFENIK, s.r.

126.
IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE 

OBČINE ORMOŽ
Po 14. členu Odloka o nadomestilu za 

uporabo stavbnega zemljišča v občini Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
1/92) je Izvršni svet Skupščine občine Or
mož na seji dne 23. decembra 1994 sprejel

SKLEP
o vrednosti točke za izračun 

nadomestila za uporabo stavbnega 
zemljišča za leto 1995

1.
Vrednost toče za izračn nadomestila za 

uporabo stavbnega zemljišča za leto 1995 je:

— za območje mesta Ormož 1,77 SIT 
za m2 stanovanjske oziroma poslovne 
površine

— za območje Krajevne skupnosti Veli
ka Nedelja 1,469 SIT za m2 stanovanjske 
poslovne površine

— za območje Krajevne skupnosti Sre
dišče ob Dravi 1,469 za m2 stanovanjske 
oziroma poslovne površine.

2.

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha 
veljati sklep o vrednosti točke za izračun 
nadomestila za uporabo stavbnega zem
ljišča (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 36/93).

3.

Ta sklep začne veljati dan po objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, 
uporablja pa se od 1. januarja 1995 dalje.

Številka: 358-/94

Ormož, dne 23. decembra 1994
PREDSEDNIK 

IZVRŠNEGA SVETA SO ORMOŽ 
Vili TROFENIK, s.r.

Uradni vestnik obiln Ormož In Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. 
Izdajatelj: Zavod Radio-Tednik Ptuj, Raičeva 6. Ureja uredniški odbor • odgovorni urednik Franc Potočnik. Sedež uredništva: Ptuj, Mestni trg 1. Tiska GZP Mariborski tisk, Tržaška 14, Maribor.


